
Kuponyna slevyuvnitř

„Katalog vzdělávání je spolu s EduCity.cz 
můj oblíbený přehled ověřených a kvalitních 
dodavatelů profesního vzdělávání a firemního 
poradenství pro naši firmu. Napište si o něj 
zdarma i Vy!“

Dagmar, HR manager, 32 let

Elektronickou verzi katalogu a objednávku 
dalších katalogů zdarma pro Vaši firmu 
naleznete na úvodní straně www.educity.cz 
a www.katalogvzdelavani.cz

Katalog vzdělávání 2019
Prezentace vybraných vzdělávacích a poradenských firem, 
jazykových škol, koučů a lektorů



|  E M P L O Y E R  B R A N D I N G  |  H R  M A R K E T I N G  |  H A P P I N E S S  M A N A G E M E N T  |

|  S L U Ž B A  |  A P L I K A C E  |  S Y S T É M  |

K T E R Ý  V Á S  B U D E  B A V I T

V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E  P R O  S V Ů J  R Ů S T .

WINHEAD
challenger

www.winhead.cz/challenger
V í c e  i n f o r m a c í  v  k a t a l o g u  n a  s t r a n ě  53



1

Oslovení

Tomáš Pospíchal
Project Director

IVITERA

Dobrý den,

právě držíte v  rukou 12. vydání Katalogu vzdělávání. I  letos v  něm 
najdete přední české vzdělávací společnosti, ale i  ty, které jsou 
teprve na začátku své podnikatelské dráhy a chtějí oslovit zájemce 
o profesní vzdělávání novými programy.

V  katalogu najdete také články našich partnerů. Právě s  tímto 
dle mého názoru velmi silným komunikačním a  marketingovým 
nástrojem, jímž je psané slovo (obsahovým marketingem, chcete-li), 
pracuje čím dál tím více našich klientů. Nezávidím jim. Žijeme 
v  době zkratky, 140 znaků sociální sítě Twitter, hashtagů a  vizuální 

komunikace na Instagramu. Přesto musím říci, že to zvládají skvěle. Jen v roce 2018 se na našich 
odborných webech HR News, Management News a Sales News objevilo téměř 300 původních 
autorských článků a zavítalo na ně více než 250 000 uživatelů. To už je v rámci České a Slovenské 
republiky slušný počet.

Na obalu Katalogu vzdělávání stále najdete logo našeho největšího projektu EduCity, je však 
otázkou, jak dlouho zde bude. Rozhodně nechceme EduCity ukončit, ale v minulém roce jsme 
mu pořídili parťáka. A  sice Skoleni.cz. O  tuto doménu jsme již dlouho stáli a  v  roce 2018 se 
nám ji podařilo získat. Koncem loňského roku jsme tomuto projektu dali nový vzhled a funkce 
a v současné době již spolu s EduCity nabízí kvalitní nabídku vzdělávacích akcí. Kam budeme 
tento projekt směřovat v nejbližším období, se nechte překvapit.

Já osobně se nechám překvapit rád a  budu bedlivě sledovat, kam se bude ubírat trend 
profesního vzdělávání v nejbližší době. Myslím si, že bude silně ovlivněn ekonomickou situací, 
která doufejme bude nadále příznivá. Otázkou však také je, zda firmy při de facto nulové 
nezaměstnanosti vyčlení na vzdělávání zaměstnanců vůbec nějaký čas. Zde se otevírá prostor 
pro nové formy vzdělávacích programů. Ať již mluvíme o microlearningu, virtuální realitě nebo 
online kurzech.

Doufám, že Vám Katalog vzdělávání přinese inspiraci a nové kontakty pro výběr dodavatelů 
Vaší firmy nebo na  některý z  kurzů našich klientů zavítáte Vy sami. A  především Vám přeji 
mnoho dobrých rozhodnutí ve Vašem profesním i soukromém životě!



2

Oslovení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Abecední rejstřík firem 

dle poskytovaných služeb . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Vzdělávací a poradenské firmy

INNERGY, s.r.o.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Fakulta podnikatelská VUT v Brně,  

US-MBA studia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Shine Leadership s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

KPMG Business Institute . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

EDU Trainings s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Studio W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

DMC management consulting s.r.o. . . . . . . . 18

UNO PRAHA, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

LBMS, s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

UAM & IAP – Aplikovaná psychologie 

a management . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Česká společnost pro jakost, z.s. . . . . . . . . . . 24

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s. . . . . . . . . . 26

COMPUTER HELP, spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . 27

Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o.. . 28

Kočka spol. s r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

VIRIDIS školicí středisko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Pavel Šimerda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Economia Training . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

agentura Motiv P s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

People Management Forum . . . . . . . . . . . . . . 35

Obsah



3

Jazykové školy a agentury

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Koučové a lektoři

Mgr. Kateřina Kryllová, PCC . . . . . . . . . . . . . . . 42

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC. . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Jana Havelková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Mgr. Roman Bašta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Tomáš Winkler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

František Hroník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

PhDr. Jan Holeyšovský. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . . . 58

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

Slevové vouchery

Vizitky se slevovými vouchery . . . . . . . . . . . 61



4

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A agentura Motiv P s.r.o. www.motivp.com n n n n n n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy www.bi.cz n n n n n n n n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. www.computerhelp.cz n n n n n n n n

Č Česká společnost pro jakost, z.s. www.csq.cz n n n n n n n n

D DMC management consulting s.r.o. www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n n

E Economia Training www.economiatraining.cz n n n n n n n n

EDU Trainings s.r.o. www.edutrainings.cz n n n n n n n n n

F Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia www.us-mba.cz n n n n n

G Glossa – škola jazyků www.glossa.cz n n n n n n n n n n

I INNERGY, s.r.o. www.innergy.cz n n n n n n n n n

J Jazyková škola Elvis www.elvis.cz n n n n n n n n n n

K Kočka spol. s r.o. www.kockasro.cz n n n n

KPMG Business Institute www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n

L LBMS, s.r.o. www.lbms.cz n n n n n

P Pavel Šimerda skoleni-programovani.cz n n n n

People Management Forum www.hrforum.cz n n n n n n n n n n

S Shine Leadership s.r.o. www.shineleadership.cz n n n n n n n n

Studio W www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

U UAM & IAP – Aplikovaná psychologie  
a management

www.universityam.com  
www.psychometry.cz

n n n n n n n

UNO PRAHA, spol. s r.o. www.uno.cz n n n n n n

V Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. www.kursy.cz n n n n n n n n n n n n n n

VIRIDIS informační systémy, s.r.o. www.PCkurzy.cz n n n n n

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s. www.vox.cz n n n n n n n n n n n

Abecední rejstřík firem 
dle poskytovaných služeb

Aktuální nabídku 
vzdělávacích akcí naleznete 
na www.educity.cz



5

ak
ce

 té
to

 fi
rm

y 
na

 E
du

Ci
ty

Ve
ře

jn
é 

ku
rz

y
Ku

rz
y 

na
 m

íru
Po

ra
de

ns
tv

í
M

an
až

er
sk

é 
ku

rz
y

Po
čí

ta
čo

vé
 a

 IT
 k

ur
zy

Ko
m

un
ik

ač
ní

 a
 p

re
ze

nt
ač

ní
 d

ov
ed

no
st

i
O

bc
ho

d 
a 

pr
od

ej
ní

 d
ov

ed
no

st
i

Pe
rs

on
al

is
tik

a 
a 

os
ob

no
st

ní
 ro

zv
oj

Ko
nf

er
en

ce
 a

 v
el

et
rh

y
M

ar
ke

tin
go

vé
 k

ur
zy

Ú
če

tn
í a

 d
aň

ov
é 

ku
rz

y
Fi

na
nč

ní
 k

ur
zy

M
BA

 a
 B

BA
 p

ro
gr

am
y

O
ut

do
or

 a
 in

do
or

Sy
sr

ém
y 

říz
en

í a
 IS

O
Re

kv
al

ifi
ka

čn
í k

ur
zy

Pr
áv

o 
a 

le
gi

sl
at

iv
a

Te
ch

ni
ck

é 
ku

rz
y

Šk
ol

st
ví

, z
dr

av
ot

ni
ct

ví
 a

 s
oc

iá
ln

í o
bl

as
t

Sp
or

t, 
um

ěn
í a

 o
st

at
ní

Ja
zy

ko
vé

 k
ur

zy
Vý

uk
a 

an
gl

ič
tin

y
Vý

uk
a 

ně
m

či
ny

Vý
uk

a 
fr

an
co

uz
st

in
y

Vý
uk

a 
šp

an
ěl

št
in

y
Vý

uk
a 

ru
št

in
y

da
lš

í

firma strana web

A agentura Motiv P s.r.o. www.motivp.com n n n n n n n n n n n

B BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy www.bi.cz n n n n n n n n n n n n n n n n n n

C COMPUTER HELP, spol. s r.o. www.computerhelp.cz n n n n n n n n

Č Česká společnost pro jakost, z.s. www.csq.cz n n n n n n n n

D DMC management consulting s.r.o. www.dmc-cz.com n n n n n n n n n n n n n

E Economia Training www.economiatraining.cz n n n n n n n n

EDU Trainings s.r.o. www.edutrainings.cz n n n n n n n n n

F Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia www.us-mba.cz n n n n n

G Glossa – škola jazyků www.glossa.cz n n n n n n n n n n

I INNERGY, s.r.o. www.innergy.cz n n n n n n n n n

J Jazyková škola Elvis www.elvis.cz n n n n n n n n n n

K Kočka spol. s r.o. www.kockasro.cz n n n n

KPMG Business Institute www.skolenikpmg.cz n n n n n n n n n n n

L LBMS, s.r.o. www.lbms.cz n n n n n

P Pavel Šimerda skoleni-programovani.cz n n n n

People Management Forum www.hrforum.cz n n n n n n n n n n

S Shine Leadership s.r.o. www.shineleadership.cz n n n n n n n n

Studio W www.studiow.cz n n n n n n n n n n n n n n n

U UAM & IAP – Aplikovaná psychologie  
a management

www.universityam.com  
www.psychometry.cz

n n n n n n n

UNO PRAHA, spol. s r.o. www.uno.cz n n n n n n

V Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. www.kursy.cz n n n n n n n n n n n n n n

VIRIDIS informační systémy, s.r.o. www.PCkurzy.cz n n n n n

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s. www.vox.cz n n n n n n n n n n n



6

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj 
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Reference
ČEZ, EY, innogy, KB, Gedeon Richter, ADP, Bard, Ford, Faurecia, Ontex, ZPA, CHEP, ČIIA, MMR, mBlue, 
Moneta, Hanibal, Česká pojišťovna, Duhovka Group, Český rozhlas, Muzeum hl. m. Prahy

Každý člověk je jedinečný originál. Proto provázíme druhé cestou k  vrcholu – úspěchu a  radosti 
v zaměstnání a životě. Společně se zákazníky objevujeme a tvoříme jejich vlastní způsob, individuální 
cestu, jak dosáhnout žádoucích cílů či změny. Vyzkoušejte s námi:
Individuální koučování: spolupráce, jejíž cílem je podpořit Vás na cestě k úspěchu a dosažení větší 
rovnováhy a harmonie ve vašem životě (pracovním i osobním).
Týmové workshopy a koučování: Ve skupině řešíme aktuální téma týmu, ať už se týká spolupráce, 
komunikace, výsledků, projektu. Hledáme, co funguje a na tom rozvíjíme řešení.
Výcvik Systemického koučování I. a  II.: 12 denní praktické výcviky pro manažery, personalisty 
a kouče zaměřené na využití principů a technik koučování při práci s lidmi.
Challenging coaching: 4 denní praktický trénink o  tom, jak při práci s  lidmi vyvažovat podporu 
a výzvu, vedoucí k optimálnímu výkonu. Zabývá se zpětnou vazbou, odvážnými cíli, komfortní zónou 
a systémovým myšlením.
Manažerská triáda I.–III. – Role, Lidi, Výkon: 3 interaktivní workshopy se zabývají rolí manažera, 
schopnostmi a dovednostmi potřebnými pro práci s lidmi a vedením manažerských rozhovorů.

Kontakt
Mgr. Pavla Pavlíková
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

INNERGY, s.r.o.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Manažerská triáda i.–iii.
role, lidi, Výkon 

PRO MANAŽERY, TEAM LEADERY, 
PROJEKTOVÉ MANAŽERY.

Tři interaktivní workshopy se prakticky 
zabývají rolí manažera, vedením lidí 
a manažerskými rozhovory.

Aktuální termíny najdete na stránkách 
www.innergy.cz

INNERGY
P A V L A  P A V L Í K O V Á

MaNažERské
MIstRovství

&
ChallENGING 

CoaChING

Podpořit úspěch

1

2

3

Zaměřit pozornost

Překonat limity



7VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Manažerská triáda i.–iii.
role, lidi, Výkon 

PRO MANAŽERY, TEAM LEADERY, 
PROJEKTOVÉ MANAŽERY.

Tři interaktivní workshopy se prakticky 
zabývají rolí manažera, vedením lidí 
a manažerskými rozhovory.

Aktuální termíny najdete na stránkách 
www.innergy.cz

INNERGY
P A V L A  P A V L Í K O V Á

MaNažERské
MIstRovství

&
ChallENGING 

CoaChING

Podpořit úspěch

1

2

3

Zaměřit pozornost

Překonat limity

Manažerská triáda I. – Tak a jsem manažer. Co je moje role?  
A jak neskočit na lep nedokončeným tvarům?

Vedete lidi? Pak děláte jednu z  nejkrásnějších a  zároveň nejobtížnějších pozic 
ve firmě. Často pracuji s manažery, individuálně nebo na workshopech a pomá-
hám jim nastavit jejich vlastní manažerský styl, aby měli výsledky a  zároveň je 
práce těšila.
Za  léta praxe se mi osvědčilo projít s  manažery tři oblasti: – Role, Lidi, Výkon. 
V tomto článku se podíváme na roli a činnosti manažera.

Role manažera
Rolí manažera je dosahování výsledků prostřednictvím druhých lidí. S  čím se 
tedy musí nový manažer popasovat:

1. Přibudou nové činnosti
Samozřejmě je to vedení a řízení lidí, kam patří výběr lidí, zadávání a kontrola cílů, řízení výkonu, 
hodnocení, zpětná vazba, motivace, rozvoj, práce s klíčovými lidmi, nástupnictví.
Další oblastí je řízení procesů – tvorba a  koordinace pracovních postupů a  metodik, organizace 
práce, organizační struktura, nastavování kontrolních mechanismů a změnové projekty.
Manažer má nově i podíl na tvorbě strategie a jejím naplňování. A s tím je spojeno aktivní propo-
jování strategie firmy se strategií oddělení.
Další činností je budování koalic. Tedy vztahy s kolegy na stejné nebo vyšší úrovni, propagace své-
ho oddělení a získávání zdrojů pro oddělení.
S manažery zkoumáme, kolik procent věnují té které činnosti, jestli je to tak odpovídající a kde by 
měli případně přidat nebo ubrat.

2. Nastavení poměru práce specialisty a práce manažera
Málokterý manažer má tu výhodu, že se od  něj očekává čistě jenom práce s  lidmi. Obvykle mu 
zůstane kus vlastního výkonu. Samozřejmě čím větší je tato část, tím méně zbývá prostoru pro čin-
nosti typické pro manažera z bodu 1.
Někdy si manažer část „své práce“ chrání, často proto, že ho ta konkrétní práce baví nebo při ní rela-
xuje. Nebo si myslí, že to nikdo jiný tak dobře nezvládne, což se pojí s dalším bodem:

3. Umožnit svým lidem být lepší, než jsem sám
Uvědomit si, že ne vše zvládnu sám a  že na  spoustu věcí budou moji podřízení lepší než já. Čím 
dříve si toto manažer uvědomí a přestane se svými lidmi soutěžit, tím bude mít lehčí spaní. Manažer 
nemůže vědět úplně všechno. Potřebuje mít nadhled, a přitom se občas na správném místě věnovat 
i detailu.

4. Nový pohled na výsledky
Tohle je klíčové, aby manažer brzy nevyhořel. Manažerovi ubudou malé, rychlé, hned viditelné vý-
sledky, ty dodávají jeho lidé. On sám pak vidí až ty velké výsledky – konec projektu, splněný plán… 
Nemá moc možností si pěkně odškrtnout hotové úkoly.
Narážíme tady na  jeden zákon vnímání – to, jak naše mysl vnímá nedokončené tvary. Snaží se je 
dokončit a  uzavřít. Máme-li něco neuzavřeného, máme tendenci se k  tomu v  mysli vracet, poutá 
to naši pozornost a vyžaduje energii. Platíme energetické výpalné za nedokončené věci. Až teprve 
dokončíme, získáme energii zpět.
Manažer s dlouhodobými projekty a komplexními úkoly má takových nedokončených tvarů a témat 
mnoho a získává tedy z dokončených úkolů méně často energii. Co s tím: máme dvě cesty. Naučit 
se radovat z  výsledků svých lidí a  oslavovat je s  nimi a  druhá cesta – rozkládat si ty velké úkoly 
na menší části, milníky, abyste mohli častěji odškrtnout a sklidit tak energii.
Roli manažera a  dovednostem potřebným pro práci s  lidmi a  vedení manažerských rozhovorů se 
více a prakticky věnujeme na workshopech Manažerská triáda I.–III. – Role, Lidi, Výkon.

Kráceno, originál článku a navazující články Manažerská triáda II. a III. najdete na HR News.



8

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy na míru

Reference
RWE, Magus Energo, Grudfos, DT-Vyhýbkárna a strojírna, TSR Czech Republic, EuroArmatúry, PBS Power 
Equipment, DISA, Eurofarms holding, Oncomed Manufacturing, Repromeda, Velteko, AT-T Global Network

Manažerské kurzy
Finanční kurzy
MBA a BBA programy

Studium MBA – Master of Business Administration – je na Fakultě podnikatelské VUT v Brně realizováno 
již od roku 1993. Za celou tuto dobu roste jeho význam, a to zejména v době, kdy dobře vzdělaný 
manažer s vysokým informačním a znalostním zázemím získává konkurenční výhodu.
Program US-MBA pořádáme spolu s University of St. Francis v Illinois s 50 % účastí přednášejících 
z USA, kteří jsou zároveň i plně aktivními manažery v rámci široké sféry businessu. Tým amerických 
přednášejících je doplněn nejen lektory z Fakulty podnikatelské, kteří mají již několikaleté zkušenosti 
z výuky v rámci těchto programů, ale i významnými manažery z praxe.
Studium trvá 3 semestry vždy s jedním víkendovým soustředěním v měsíci. Absolvent po úspěšném 
ukončení studia získává originální diplom udělený přímo University of St. Francis v Joliet, Illinois. 
Naši posluchači mají také výbornou příležitost vycestovat na  dvoutýdenní studijní pobyt 
na University of St. Francis a absolvovat zde vybraný modul opět vyučovaný americkými lektory. 
Zároveň během pobytu navštíví Chicago, zažijí baseballový zápas na místním stadionu, podívají se 
do národního parku Starved Rock, navštíví okolní americké firmy s odborným výkladem a další.
Nepřemýšlejte o změně a začněte na ní pracovat. My Vám k tomu pomůžeme.

Kontakt
Ing. Klára Bartošová
tel.: +420 541 146 907
bartosovak@vutbr.cz
www.us-mba.cz
Kolejní 2906/4, 612 00 Brno

Fakulta podnikatelská VUT v Brně, US-MBA studia
NCA-HLC, AACBSP

www.us-mba.cz

↗ ORIGINÁLNÍ DIPLOM Z UNIVERSITY OF ST. FRANCIS
↗ 50 % VÝUKY V ANGLIČTINĚ S PROFESORY Z USA
↗ AKREDITACE STUDIA ASOCIACEMI V USA

Prestižní MBA studium z University of St. Francis v Joliet, Illinois

MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION NA FAKULTĚ PODNIKATELSKÉ VUT V BRNĚ

Nepřemýšlejte o změně, začněte na ní pracova t!

↗ 1,5 roku studia o víkendu 1x za měsíc
↗ možnost vycestovat do USA 
↗ získání nových kontaktů

Akce této firmy najdete na www.educity.cz





Osobnostní 
a manažerský
rozvoj

Zlepšete kvalitu své osobnosti 

a zlepší se vaše vztahy i vše, 

co v životě a v práci děláte.

www.ShineLeadership.cz

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Osobnostní a manažerský rozvoj
Zlepšete kvalitu své osobnosti a zlepší se vaše vztahy i vše, co v životě a v práci děláte – Lead Yourself.

Vzdělávací a poradenská a společnost.
Tvoříme a realizujeme unikátní programy, které vás zásadně posunou v hluboké proměně osobních 
postojů a vztahů, stejně jako v manažerských dovednostech.

Proč Shine Leadership
•	 Lead Yourself
•	Unikátní know-how špičkového týmu
•	 Zažijete viditelné výsledky
•	 Splníte podmínky certifikace

Produkty realizujeme formou zakázkových i otevřených programů.

Shine Leadership je držitelem akreditace tréninkového programu IPMA® Project Leadership 
in Practice (Leadership projektů v praxi).

Kontakt
Mgr. Šárka Pojerová, Managing Director
tel. +420 603 711 594
sarka.pojerova@shineleadership.cz
www.shineleadership.cz
Suchdolská 1273/3, 165 00 Praha 6

Shine Leadership s.r.o.

Reference
Tieto | Zentiva | Teva | Wabtec | TE Connectivity | Thermofisher | ČEZ Group | EON | Automotive 
Lighting | Innogy | Bosal | MB Tech | Tymphany | Doosan | Honeywell | CSG | Škoda Auto | Bobcat 
OK Aviation | Brembo | Gefco | ESL | Enbra | ČSOB Group | Raiffeisenbank | I&C Energo | Komerční 
banka | Moneta | Kapitol | Profi Credit | T-Mobile | Vodafone | FN Olomouc | Sipral | Aimtec | CCV 
Morosystem | TechData | LMC | Accenture | 2N | Innogy | EON



Osobnostní 
a manažerský
rozvoj

Zlepšete kvalitu své osobnosti 

a zlepší se vaše vztahy i vše, 

co v životě a v práci děláte.

www.ShineLeadership.cz



12

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobní rozvoj

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Právo a legislativa

KPMG Business Institute, vzdělávací centrum společnosti KPMG Česká republika, působí na  českém 
trhu od roku 2013. Poskytujeme pestrou škálu školení zaměřených na oblasti daní, účetnictví, auditu, 
problematiky podvodného jednání, personálního či projektového řízení a měkkých dovedností.
V  naší nabídce najdete mimo jiné program INTEREST – komplexní vzdělávací program pro finanční 
instituce a celou řadu dalších kurzů zaměřených na automobilový a výrobní průmysl, zdravotnictví, real 
estate a společenskou udržitelnost.
Naším cílem je vytvořit vzdělávací platformu pro sdílení jedinečných znalostí a  zkušeností, jež vaší 
společnosti pomohou dosáhnout lepších výsledků. Vzděláváním s námi získáte:
•	 Zvýšení hodnoty společnosti
•	 Znalosti
•	 Vzdělávání zábavnou a interaktivní formou
•	 Síť kontaktů
•	 Možnost učit se od zkušených odborníků

Kontakt
Ing. Martina Kopsová
tel. +420 222 123 254
skoleni@kpmg.cz
www.skolenikpmg.cz
Pobřežní 1a, 186 00 Praha 8

KPMG Business Institute

Školení jsou určena všem, kteří chtějí zvýšit své odborné 
vzdělání, najít nové cesty k řešení problémů, rozšířit si 
obzory a získat nové profesní kontakty.
www.skolenikpmg.cz



KPMG Business Institute nabízí 
pestrou škálu školení a kurzů 
zaměřených především na finanční 
řízení, účetnictví a daně, problematiku 
podvodného jednání, projektové 
řízení a měkké dovednosti.

www.skolenikpmg.cz

Investujte 
do vzdělání



14

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Systémy řízení a ISO
Technické kurzy
Soft skills kurzy

Simulace ITIL a DevOps
Certifikace
Semináře, webináře
Odborní a zkušení instruktoři

Vzdělávací centrum EDU Trainings nabízí rozsáhlé portfolio vzdělávacích služeb v oblasti IT v České 
a Slovenské republice. Najdete u nás certifikovaná školení od předních světových společností.
Organizujeme zajímavé semináře, webináře, poskytujeme certifikační testy v autorizovaném testova-
cím centru Pearson VUE a PEOPLECERT. 
Školení pro IT specialisty, technický personál i manažery jsou vedena odbornými certifikovanými lek-
tory s bohatými praktickými zkušenostmi. Účastníci našich kurzů získávají potřebné znalosti, které jim 
pomohou zlepšit procesy v IT, zefektivnit projekty a ušetřit jejich čas. 
Školení dodáváme v českém, slovenském a anglickém jazyce, vybrané kurzy i v němčině a španělštině.

Nabídka našich kurzů
A10 Networks, AWS, Business Analysis, Cloudera, CompTIA, Check Point, Data Center, Databases, 
DevOps, IMDS, ISO, ISTQB, ITIL/ITSM, Kepner-Tregoe, Linux, Machine Learning, Micro Focus, Microsoft, 
OCUP/OCEB, Open Source, Programming, Project Management, Red Hat, Scrum, Security, Splunk, 
Storage, VMware

Kontakt
Lukáš Vallo
tel. +420 724 792 023
lukas.vallo@edutrainings.cz
www.edutrainings.cz
Bělehradská 347/54, 120 00 Praha 2 – Vinohrady

EDU Trainings s.r.o.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Lukáš Vallo

EDU Trainings s.r.o.
Bělehradská 347/54 
120 00 Praha 2 – Vinohrady

tel.  +420 724 792 023
lukas.vallo@edutrainings.cz

www.edutrainings.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019



Vzdělávací centrum EDU Trainings 
Technické kurzy  ▪ Soft skills  ▪ Certifikace  

Účastníci našich kurzů získávají potřebné znalosti, které jim pomohou zlepšit        
procesy v IT, zefektivnit projekty a ušetřit jejich čas. 
 
Dokážeme pomoci firmám k maximálnímu využití technologií a tím i ke zvýšení     
konkurenceschopnosti na trhu. 

Školení pro IT specialisty, technický personál i manažery jsou vedena           
odbornými certifikovanými lektory s bohatými praktickými zkušenostmi. 

Více informací:               E-mail:   edu@edutrainings.cz 
www.edutrainings.cz                        Telefon: +420 245 008 020 

▪   IT a Soft skills kurzy  

▪   Simulace ITIL a DevOps 

▪   Certifikace 

▪   Semináře, webináře  

▪   Kurzy na míru   

▪   Odborní a zkušení instruktoři  



16

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Naše kurzy ročně navštěvují účastníci z více než 8 000 společností.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Účetní a daňové kurzy
Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa

Všechno co děláme, děláme proto, abychom Vás podpořili na  Vaší cestě za  novými dovednostmi 
a znalostmi.

Věříme v poctivý a vstřícný přístup ke klientům.

Daří se nám to díky tomu, že spolupracujeme pouze s  lektory, kteří jsou skutečnými odborníky 
v daných oblastech a současně umí své odborné znalosti a zkušenosti srozumitelně a hravě předávat.

Proto pořádáme již 29 let kvalitní kurzy.

Kontakt
Daniel Prokeš, tel. 724 689 159
studiow@studiow.cz, www.studiow.cz
Kancelář: Na Hřebenkách 72, 150 00 Praha 5, tel.: 261 212 833,  
261 212 808, 606 610 126
Učebny: Karlovo nám. 3, 120 00 Praha 2, tel.: 224 922 635, 606 610 127

Studio W

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

✂

Sleva platí do 31. 12. 2019





18

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
www.dmc-cz.com/reference

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Finanční kurzy
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa

Ryze česká konzultační společnost působí na trhu v ČR a SR od roku 2002. Při spolupráci s klienty klade 
DMC největší důraz na důkladné poznání jejich potřeb. Konzultanti se nejen po dobu projektu stávají 
součástí interních týmů a mohou tak pružně reagovat na změny. 
Hlavní oblasti působení:
Business consulting
Personální poradenství a  outsourcing (HR Business Partner, Lean v  HR, Talent management, 
HR management, management vzdělávání, grantový management, recruitment…)
Zlepšování ve výrobě (Training Within Industry, implementace Lean)
Procesní a personální audity
Training and development (otevřená školení a kurzy na míru)
Workshopy pro zaměstnance zaměřené na  řešení problémů, budování týmů, řízení projektů, 
multikulturní komunikaci
Vlastní metodika FunnelMind pro vyšší efektivitu vzdělávání a týmů

Kontakt
Iva Krištoufková
tel. +420 702 093 921
ikristoufkova@dmc-cz.com
www.dmc-cz.com
Sluštická 1627/14, 100 00 Praha 10

DMC management consulting s.r.o.
ISO 9001:2009

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2019 
max. 10× za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂





20

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Rekvalifikační kurzy
Technické kurzy

Zabýváme se problematikou svařování plastů ve stavebnictví a průmyslu a poskytujeme v této oblasti 
komplexní  služby zahrnující poradenskou činnost a  odborné a  technické vzdělávání na  nejvyšší 
možné úrovni – jako jediní v ČR vydáváme i certifikace s mezinárodní platností. Pro oblast vzdělávání 
jsme sestavili programy, jež představují ideální spojení e-learningového vzdělávání s  prezenční 
a  praktickou výukou, doplněnou odbornými filmy a  animacemi. Zkoušky se provádí na  smluvních 
pracovištích školících středisek, svářečských škol a schválených ATB. NABÍZÍME:
Zkoušky nižšího svářečského personálu
•	 zaškolovacích kurzů pro svařování plastů ČSN 050705
•	 základních kurzů pro svařování plastů a pro lepiče plastů ČSN 050705
•	 certifikační – EPW (Evropský svářeč termoplastů) ČSN EN 13067
•	 certifikační – Lepič plastů DVS 2221
Zkoušky vyššího svářečského personálu (VSP)
•	 certifikační – Technolog svařování plastů
•	 Instruktor svařování plastů
Zkoušky NDT personálu svařování plastů

Kontakt
Jana Tesařová
tel. +420 734 445 198
marketing@uno.cz
www.uno.cz
Na Návsi 342, 252 18 Úhonice

UNO PRAHA, spol. s r.o.

Reference
Od založení firmy v roce 1994 jsme proškolili tisíce svářečů a provedli stovky certifikací svářečského 
personálu.

Pomůžeme Vám s projekty v rámci odborného vzdělávání pracovníků.
Pronajmeme Vám vybavené výukové prostory.

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

UNO PRAHA, spol. s r.o.

Poskytujeme odborné kurzy a školení 
v oblasti svařování plastů, pájení mědi 
a lepení plastů



21VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Reference
ASSECO CE, ČP, ČS, FORTUNA GAME, HOME CREDIT, INNOGY, KB, KOOPERATIVA, NAKIT, NN, 
ORANGE, O2, RAIFFEISEN BANK, ŠKOFIN, TRANSOFT, T-MOBILE, VZP

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy

LBMS je poskytovatel školení v  oblasti IT a  managementu s  více než dvacetipětiletou historií. 
Orientujeme se na  zprostředkování v  praxi přímo využitelných znalostí zasazených do  kontextu 
aktuálních trendů.

Společnost se profiluje v těchto oblastech
Celopodnikové rámce a disciplíny (business analýza, procesní řízení, Enterprise Architecture a další), 
vývoj aplikací a řízení projektů.

Naše akreditované kurzy
Agile	Scrum	Foundation	 •	Application	Management	Foundation	 •	Business	Analysis	Foundation	 •	
Business	Analysis	–	Modelling	Business	Processes	•	Business	Analysis	Practice	•	Business	Analysis	–	
Requirements	Engineering	•	Business	Information	Management	Foundation	•	DevOps	Professional	
•	DevOps	Foundation	•	Green	IT	Foundation	•	Information	Security	Foundation	•	ITIL®	Foundation	•	
Lean	IT	Foundation	•	PRINCE2	Agile®	Foundation	•	PRINCE2®	Foundation	+	Practitioner	•	Testování	
aplikací	–	ISTQB	Certified	Tester	Foundation	Level	CZ	•	VeriSM™	Foundation

Kontakt
Martin Línek
tel. +420 221 115 211
e-mail: obchod@lbms.cz
www.lbms.cz
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín

LBMS, s.r.o.
ISO 9001:2015

Martin Línek
Sales Manager

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8 – Karlín

tel.  +420 221 115 211 
+420 702 028 515

linek@lbms.cz

www.lbms.cz

Akce této firmy najdete na www.educity.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2019.

Sleva platí do 31. 12. 2019

✂



22

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
University of Applied Management Institute of Applied Psychology

Reference
Terra Group, Asio, Apos Consult, Juli, Iresoft, Životjakohra, Mensa, Bosch, Smero, Racio, MCAE, Racio, 
a další.

Poradenství
Firemní vzdělávání
Manažerské kurzy
Kurzy osobního rozvoje
MBA a BBA programy
Komunikační a prezentační dovednosti

Komunikační trénink Navaž spojení
Vzdělávání v oblasti náboru a výběru lidí
Trénink v metodě Get2KnowMe®
Firemní vzdělávání na míru
Psychologická diagnostika

Univerzita Aplikovaného Managementu (UAM) spolu s Institutem Aplikované Psychologie (IAP) předsta-
vují unikátní koncept náboru, podpory, rozvoje a vzdělání pracovníků ve firmách. Zabýváme se vyhle-
dáváním vhodných pracovníků, jejich kvalitním testováním a etablováním ve společnosti, identifikací 
jejich kompetencí a potenciálu u nových i stávajících pracovníků a dále vzděláváme ve formě akredito-
vaného vzdělávání orientovaného na praxi.
UAM International představuje jednu z největších univerzitních sítí na světě. UAM působí na čtyřech 
kontinentech, zahrnuje několik desítek prestižních škol a má celkově více než dva a půl milionu poslu-
chačů. UAM vzdělává své posluchače v  desítkách oborů a  zcela klíčové je propojení výuky s  praxí. 
V České republice spolupracuje s těmi nejúspěšnějšími společnostmi a řeší s nimi profesní a manažerské 
vzdělávací programy, které přinášejí konkrétní a hmatatelné výsledky.
IAP je česká firma s tradicí od roku 2008. IAP využívá psychologii aplikovanou do firemního prostředí 
k poznání stávajících i nových zaměstnanců a jejich rozvoji. Za tímto účelem vyvíjíme vlastní psychodia-
gnostické metody, ať už pro online či pro offline využití. Všechny naše získané dovednosti předáváme 
v rámci vzdělávání vedoucích a HR pracovníků.

Kontakt
UAM – D. Kolomazníková, IAP – M. Píšková
manager@uam.university; ms@psychometry.cz
www.universityam.com; www.psychometry.cz
tel. +420 725 442 434 (recepce)
Cejl 40/107, 602 00 Brno

UAM & IAP – Aplikovaná psychologie a management

Akce této firmy najdete na www.educity.cz



VZDĚLÁVACÍ KURZY VZDĚLÁVACÍ KURZY

PSYCHODIAGNOSTIKASTUDIJNÍ OBORY

Vzděláváme zážitkem
Učíme vidět podstatu



24

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Systémy řízení a ISO

Poskytujeme komplexní služby v  oblasti systémů managementu a  nástrojů managementu kvality. 
Jsme spolek sdružující osoby a  organizace působící v  různých oborech systémů managementu. 
Umožňujeme členům rychlý přístup k  novinkám v  oboru, výměnu informací, zvyšování odborné 
způsobilosti. Jsme svým postavením, zkušenostmi, tradicí a dlouholetou spoluprací se zahraničními 
a národními organizacemi jedineční. Již téměř 30 let přinášíme do ČR inovativní řešení v oblasti sys-
témů managemetnu a nástrojů managementu kvality.
Nabízené služby
Vzdělávání – otevřené kurzy a uzavřená školení, semináře
Certifikace – personální, systémová, produktová
Vydavatelství – publikace z oblasti systémů a nástrojů managemetnu kvality
Czech Made – nabízíme ověření kvality výrobků a služeb značkou Czech Made
Klíčové oblasti
Automobilový průmysl (VDA, IATF, CQI, Formel-Q)
IT technologie (informační bezpečnost pro manažery, certifikace testerů softwaru ISTQB)
Veřejná správa (manažer CAF, kvality a CSR)
Potraviny, lesnictví, zemědělství (HACCP, GLOBALG.A.P., bezpečnost potravin)

Kontakt
Ing. Ondřej Hykš
tel. +420 221 082 640
hyks@csq.cz
www.csq.cz
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1

Česká společnost pro jakost, z.s.
Jsme držiteli certifikátu ISO 9001:2015





26

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Kurzy HARD SKILLS v oblastech:
Daně	a účetnictví	•	Ekonomika	a finance	•	Mezinárodní	účetní	standardy	•	Personalistika	a mzdy	•	Právo	
•	Neziskový	 sektor	 •  Zahraniční	 obchod	a  logistika	 •	 Potravinářské	 a  stravovací	provozy	 •	Odborné	
jazykové kurzy
Kurzy SOFT SKILLS v oblastech:
Manažerské	 dovednosti	 •	 Rozvoj	 osobních	 dovedností	 •	 Řízení	 lidských	 zdrojů	 •	 Komunikační	
a  prezentační	 dovednosti	 •	 Obchodní	 dovednosti,	 marketing	 a  PR	 •	 Kurzy	 pro	 office	 manažerky,	
asistentky	a recepční	•	Počítačové	kurzy
ODBORNÉ PUBLIKACE
Reference
ČEZ,	a.s.	•	Komerční	banka	a.s.	•	Mercedes-Benz	Česká	republika	s.r.o.	•	MMR	ČR	•	PRECIOSA,	a.s.	•	VZP	ČR

Ve vzdělávání a rozvoji dospělých patříme již více než 25 let mezi nejvýznamnější společnosti na trhu. 
Průběžně připravujeme širokou nabídku vzdělávacích programů, která reflektuje aktuální poptávku. 
O intenzivní rozšiřování vašich vědomostí se stará náš tým a více než 800 špičkových odborníků, se 
kterými spolupracujeme. Nabízíme akreditované a certifikované kurzy a cykly, na vaše přání zajistíme 
školení „šitá na míru“.
Realizujeme:
Veřejné vzdělávací akce – kurzy hard skills (tzv. tvrdých dovedností) i  soft skills (tzv. měkkých 
dovedností).
Zakázkové vzdělávací akce – pro firemní klientelu na míru, a to nejen z celé produktové nabídky 
veřejných	vzdělávacích	akcí.	Koncepční	přístup	•	spolupráce	s předními	lektory	•	zohlednění	firemní	
kultury	•	simulace	konkrétních	situací	z firemní	praxe	•	modelová	řešení	•	specifický	přístup	(interní	
data, specializace, čas, místo, téma apod.).
Konference a eventy – setkávání jsou důležitými stavebními kameny pro váš úspěch. Ať už si k nám 
přijdete poslechnout novinky potřebné pro vaši praxi nebo se chcete inspirovat, vždy získáte něco 
navíc. Potkáte podobně smýšlející lidi, kolegy z  oboru, se kterými můžete formálně i  neformálně 
diskutovat.

Kontakt
tel. +420 226 539 670, +420 777 741 777
vox@vox-kurzy.cz
www.vox.cz
Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 1

Vzdělávací společnost 1. VOX a.s.
IES – rating „A“, Česká kvalita/Czech Made

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou partnerských, 
on-line a jazykových kurzů.

Vzdělávací společnost 
1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂



27VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Škoda auto a.s., Microsoft, s.r.o., CzechInvest, Raiffeisenbank a.s., Komerční banka a.s.,  
TOYOTA TSUSHO EUROPE S.A.

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Technické kurzy

Naše společnost je na trhu jit od roku 1993. Mezi hlavní obory naší činnosti patří školení a vzdělávání, 
obchod a poradenství, IT služby, vývoj software.

Spolupracujeme s předními výrobci, u kterých si držíme nejvyšší certifikate: Microsoft Silver Partner, 
Adobe Certified Reseller a HPE Business Partner.

Zabýváme se školením uživatelů a profesionálů v oblasti IT. Nabízíme vám v centru Prahy pět plně 
vybavených multimediálních počítačových učeben a dvě mobilní učebny.

Jsme certifikovaným partnerem společnosti Microsoft s kompetencí Silver Learning.

Standardní kurzy: Oficiální	kurzy	na produkty	Microsoft	•	Vybrané	kurzy	manažerských	dovedností	
•	Zpracování	grafiky	a digitálního	videa	•	Rekvalifikační	kurzy	akreditované	MŠMT

Další služby v  oblasti školení a  vzdělávání: Konzultace	 a  poradenství	 •	 E-learningové	 kurzy	 •	
Tvorba	šablon	MS	Office	•	Tvorba	webů

Pro stálé zákazníky jsou připraveny množstevní slevy a bonusy.

Kontakt
Organizace školení
tel. +420 221 503 503
skoleni@computerhelp.cz
www.computerhelp.cz
Blanická 16/553, 120 00 Praha 2

COMPUTER HELP, spol. s r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2019.

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 503
skoleni@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂



28

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

SLEVOVÝ VOUCHER

Sleva 15 % 

Slevu 15 % může uplatnit jedna osoba/skupina na jeden 
prezenční seminář či konferenci z naší aktuální nabídky 
na kursy.cz.
Do objednávky stačí zadat slevový kód EDUKATALOG.

Sleva platí do 31. 12. 2019. Nevztahuje se na akční nabídky.

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru

Manažerské kurzy
Počítačové a IT kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy

Účetní a daňové kurzy
Systémy řízení a ISO
Právo a legislativa
Technické kurzy
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

Společnost Verlag Dashöfer působí v  České republice od  roku 1992 a  patří k  předním odborným 
nakladatelským domům v ČR. Její jméno je spojováno s poskytováním kvalitních a aktuálních infor-
mací pro širokou odbornou veřejnost.
Co vám můžeme nabídnout
Máme širokou nabídku vzdělávacích jednodenních i vícedenních prezenčních seminářů, konferencí 
a e-learningových kurzů. Součástí prezenčních vzdělávacích akcí je komfortní prostředí a občerstvení.
Přednášejícími lektory jsou vždy profesionální odborníci z praxe.
Kurzy na míru
Pokud máte zájem o firemní vzdělávání na míru, připravíme pro Vás in-house seminář či e-learning 
přesně dle Vašich požadavků.
Akademie Dashöfer
Série prezenčních seminářů doplněná samostudiem našich odborných portálů Vás připraví na novou 
kariéru a pomůže Vám s novými úkoly. Po úspěšném absolvování závěrečného testu získáte certifikát 
specialisty.

Kontakt
Ing. Tereza Patočková
tel. +420 222 539 334
patockova@kursy.cz
www.kursy.cz
Evropská 423/178, 160 41 Praha 6

Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o.

Aktuální nabídku najdete na www.kursy.cz.

✂



29VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Komora certifikovaných účetních, 1.VOX, Vzdělávací centrum střední Čechy

Účetní a daňové kurzy

Naše společnost kromě poskytování účetních služeb nabízí také odborné kurzy a semináře z oblasti 
účetnictví a daní. Specializujeme se zejména na oblast neziskových organizací a cestovních kanceláří 
a agentur. Kromě vlastních školení nabízíme také využití našich školících prostor v centru Prahy pro 
další subjekty, které se věnují vzdělávání. Pro zájemce z řad zaměstnavatelů jsme schopni připravit 
školení na míru pro jejich zaměstnance.

Kontakt
ing. Miroslava Kočová
tel. +420 222 240 861
info@kockasro.cz
www.kockasro.cz
Senovážné nám. 5, 110 00 Praha 1

Kočka spol. s r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

300,– Kč
slevu pro rok na jakýkoli 
seminář pořádaný naší 
společností.

Sleva platí do 31. 12. 2019

ing. Miroslava Kočová

Kočka spol. s r.o.
Senovážné nám. 5 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 240 861
info@kockasro.cz

www.kockasro.cz

✂



30

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, počítačové a IT kurzy, technické kurzy

Reference
Banky, telekomunikační firmy, výrobní podniky i jednotlivé osoby – viz. www.pckurzy.cz/reference/

Jaké kurzy nabízíme:
•	 Kancelářské aplikace (Word, Excel, 

PowerPoint,	Outlook,	LibreOffice	atd.)
•	 Databázové programy, SQL (MS Access, 

Dotazovací jazyk SQL, Oracle, MS SQL 
server)

•	 Počítačová grafika (Corel, Gimp, Photoshop, 
Illustrator, Indesign, Flash atd.)

•	 Tvorba WWW stránek (HTML, CSS, Joomla, 
WordPress)

•	 Programování (Visual Basic, C++, C#,  
Excel-makra atd.)

VIRIDIS školicí středisko – více než 10 let tradice vzdělávání v  oblasti výpočetní techniky.  
Nabízíme tyto služby:

1) Otevřené kurzy. Kurzy se konají v našich učebnách ve vypsaných termínech. Kurzy jsou určeny 
pro veřejnost i  firemní zákazníky. Konkrétní termíny a  ceny naleznete na  našich www stránkách: 
www.PCkurzy.cz

2) Firemní školení. Skupinová školení v  prostorách zákazníka nebo v  našich učebnách. Pro účely 
školení u  zákazníka je k  dispozici naše mobilní notebooková učebna. Firemní školení provádíme 
po celé ČR! 

3) Individuální výuka, konzultace. Intenzivní a  efektivní forma výuky. Pokud si přejete zcela 
individuální výuku, nebo máte konkrétní problém či úkol a potřebujete individuální konzultaci, jsme 
tu pro Vás!

Kontakt
Ing. Vít Zelený
tel. +420 723 900 098
info@pckurzy.cz
www.PCkurzy.cz
Veronské nám. 330, 109 00 Praha 10

VIRIDIS školicí středisko

Akce této firmy najdete na www.educity.cz a stránkách www.PCkurzy.cz



31VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
Technologické firmy od startupů až po zavedené společnosti a korporace

Počítačové a IT kurzy

Nabízím školení a konzultace v oblasti vývoje software v prostředí open source operačních systémů 
a vývojářských nástrojů.

•	Programování	v	jazycích	C a Python
•	Databázový	systém	PostgreSQL
•	Linuxový	kernel, moduly a ovladače
•	Systémové	programování	UNIX/POSIX
•	Ladění,	testování	a	distribuce	software	pro	Linux
•	Devops, Git, GitLab a continuous integration
•	Vagrant a developer experience
•	Red Hat Enterprise Linux
•	SUSE Linux Enterprise

I provide all services primarily in English.

Kontakt
Pavel Šimerda
tel. +420 775 996 256
info@skoleni-programovani.cz
https://skoleni-programovani.cz/
Na Folimance 2155/15  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

Pavel Šimerda

✂
Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na firemní kurzy.

Pavel Šimerda

Na Folimance 2155/15  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

mobil +420 775 996 256
info@skoleni-programovani.cz

https://skoleni-programovani.cz/

Sleva platí do 31. 12. 2019



32

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj
Marketingové kurzy

Reference
Budějovický Budvar, Kofola, Preciosa, Olympus, Saint-Gobain Isover, ABB, Česká pojišťovna, Česká 
spořitelna, Raiffeisenbank, T-Mobile, Porsche, Doosan Škoda Power, GlaxoSmith-Kline

Náš tým je součástí mediální skupiny Economia, do které patří například deník Hospodářské noviny, 
týdeník Respekt, webové portály Aktuálně.cz, IHNED.cz, Centrum.cz a Žena.cz.
Držíme se hlavního hesla OBSAH ROZHODUJE.
Reflektujeme témata, která hýbou hospodářstvím a podle nich sestavujeme vzdělávací a rozvojové 
programy.
Umíme vás provést změnami, motivovat a  restartovat tak, abyste pomohli své firmě růst a  přitom 
zůstali sami sebou. Protože naším cílem je originalita, ne recyklace, využíváme potenciálu a synergií 
mediálního domu a vytváříme originální produkty.
Seznamte se více s naším vzděláváním a rozvojem na míru:
Manažerské programy – corp, CME i family business
Akademie mistrů ve výrobních firmách – mistři, vedoucí, team lídři, supervizoři
Rozvoj talentů 
Tréninky s osobnostmi – business, věda, společnost, život
Setkání s experty v oboru – média trénink, sebeprezentace, kreativní psaní, marketing a PR
Osobnostní rozvoj – out of the box, coaching, WLB
K dispozici je vám expertní tým orientovaný na B2B rozvojové a vzdělávací koncepce.
ABYSTE TO DOKÁZALI!

Kontakt
Denisa Kubová, Head of Economia Training
tel. +420 606 093 850
training@economia.cz
www.economiatraining.cz
Pernerova 47, 186 00 Praha 8

Economia Training
MEZINÁRODNÍ CERTIFIKACE IES

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství





34

Profil firmy

VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství

Reference
500+ českých a slovenských firem

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Jsme přední poradenskou a vzdělávací společností s významným postavením na českém i slovenském 
trhu. Kvalitu našich produktů garantuje respektovaný odborník na  psychologii práce a  majitel 
společnosti František Hroník. Vysoká úroveň našich služeb je prověřena dvacetiletou prací a stovkami 
spokojených klientů.

Naše produkty řadíme do pěti kategorií a to EDU, SURVEY, EVENT, MEDIA a CONSULTING. Výsledkem 
je naše schopnost nabídnout Vám unikátní komplexnost služeb v  oblasti HR. Všechny programy 
a služby jsou zároveň a přizpůsobitelné – na základě Vašich doplňujících požadavků a potřeb můžeme 
navrhované služby přizpůsobit tak, aby přesně odpovídaly tomu, čeho jimi potřebujete dosáhnout.

Kontakt
Martin Jelínek
tel. +420 777 668 475
martin.jelinek@motivp.com
www.motivp.com
Řehořova	14,	618 00	 Brno

agentura Motiv P s.r.o.



35VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÉ FIRMY

Profil firmy

Nabízené služby
Veřejné kurzy

Reference
uvedeny na www.hrforum.cz

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Konference a veletrhy
Rekvalifikační kurzy
Právo a legislativa
Školství, zdravotnictví a sociální oblast

People Management Forum je největší HR asociací v  České Republice, sdružující HR odborníky 
a  hájící zájmy HR komunity. Poskytuje svým členům i  široké HR veřejnosti z  řad HR profesionálů 
i  managementu základnu pro výměnu informací, ověřených referencí a  společných zkušeností 
v oblasti rozvoje lidských zdrojů. Připravuje odborná setkání a konference po celé ČR, dlouhodobé 
vzdělávání HR v PMF Institutu, vydává časopis HR fórum.

PMF Institut poskytuje prestižní a zaměstnavately respektované vzdělávání v oblasti rozvoje a řízení 
lidských zdrojů pro HR odborníky, manažery i ředitele.

HR PROFESIONÁL pro specialisty, generalisty a PR specialisty pro získání hlubšího vhledu do jednot-
livých oblastí HR

HR MANAŽER pro HR BP, zkušenější odborníky, PR specialisty i  HR manažery menších firem pro 
komplexní pohled na řízení lidí a společností se zájmem o aktivní propojování byznysu a HR práce

HR STRATÉG pro HR ředitele a  manažery, zkušené HR BP, PR specialisty, ale i  manažery, ředitele 
a majitele obecně, pro tvorbu a realizaci strategií z pohledu HR

Více na www.hrforum.cz

Kontakt
Markéta Kouklíková
tel. +420 774 000 572
marketa.kouklikova@pmf-hr.com
www.hrforum.cz
Vítkova 244/8, 180 00 Praha 8 – Karlín

People Management Forum
akreditace MŠMT

PMF
INSTITUT

Chcete získat více informací o studiu?
Markéta Kouklíková, manažerka PMF INSTITUTU, tel.: +420 774 000 572, e-mail: marketa.kouklikova@pmf-hr.com

Zahajujeme nové běhy 

v Praze i v Brně

www.hrforum.cz

HR MANAŽER

Absolvent zvládá všechny oblasti 
práce HR specialisty, ovládá HR 
procesy, metodiky a nástroje.

Absolvent umí propojit svou práci 
s podnikatelskými procesy a ovládá 
dovednosti potřebné pro jednání s TOP 
managementem.

Absolvent umí pracovat se strategickým 
pohledem na HR v organizacích 
v kontextu dlouhodobého vývoje 
a přispívá ke zvyšování prosperity 
organizace.

HR STRATÉG

HR PROFESIONÁL



36

Popis jazykové školy

HR tv
První internetové vysílání zaměřené na oblast 
řízení lidských zdrojů
www.hrtv.cz

Skoleni.cz
Komplexní přehled kurzù, školení, tréninků a workshopů
z oblasti profesního a osobnostního rozvoje.
www.skoleni.cz



37JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Jazykové školy a agentury

Jazyková škola Elvis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Glossa – škola jazyků . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

BOHEMIA INSTITUT – jazykové  

a odborné kurzy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40



38 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Jazyková škola Elvis

Již od roku 1990 nabízíme firemní jazykové kurzy, intenzivní kurzy angličtiny pro veřejnost a roční 
pomaturitní studium angličtiny. Významnou část naší práce tvoří příprava na mezinárodní jazykové 
zkoušky z obecné, obchodní, právní i akademické angličtiny. Zajišťujeme i studium v zahraničí.

Učebny máme ve výborné lokalitě, hned u metra Pražského povstání.

Velká část studentů k nám přichází na osobní doporučení a často u nás studuje dlouhodobě. Snažíme 
se, abychom poskytovali maximálně kvalitní výuku a na hodinách vytvořili prostředí, které bude lidi 
motivovat.

Vyučujeme komunikativní metodou, která klade důraz na propojení jazyka, který je vyučován na hodině 
s jazykem, který studenti běžně používají ve svém životě a zaměstnání. Cílem je, aby se studenti domluvili 
v cizojazyčném prostředí. Naši lektoři umí své studenty povzbudit, zvýšit jim sebevědomí a rozmluvit je.

Firemním klientům nabízíme individuální a korektní přístup, kvalitní rozřazení, vytvoření efektivních 
výukových plánů, výborné lektory, zajímavé a motivující hodiny. Lze objednat i výuku s garancí pokroku.

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ další

Pobočky v Praze
Praha 4

Orientační hodinová sazba
od 350 Kč do 450 Kč

Nabízené služby 40 % veřejné / 60 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt 
Michaela Miller
tel. +420 241 405 628, 602 350 632
elvis@elvis.cz
www.elvis.cz
Na Pankráci 420/54, 140 00 Praha 4

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
na jakýkoliv veřejný kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂

Mobile: 602 350 632
 732 910 614
Tel.: 241 409 001
 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Na Pankráci 420/54
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem



39JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

Glossa – škola jazyků
Člen Asociace jazykových škol, ISO 9001:2016

Jsme kvalitní jazyková škola, která učí cizí jazyky již 25 let. Propracovaná metodika Teaching for Life 
a stabilní lektorský tým zaručuje, že výuka je koncepční a vede k reálným výsledkům.

Ať již chápete jazykové vzdělávání jako součást systému zaměstnaneckých benefitů, nebo máte zájem 
o  rozvojové vzdělávací programy, máme pro vás odpovídající řešení. Kvalitní a  přitom nákladově 
efektivní.

Kromě zakázkové jazykové výuky pro firmy a  instituce pak nabízíme také široký výběr jazykových 
kurzů pro veřejnost na šesti místech v Praze.

Jsme akreditovaným zkušebním centrem LCCI (London Chamber of Commerce and Industry), 
certifikovaným členem Asociace jazykových škol, náš systém řízení kvality je certifikován dle 
mezinárodní normy ISO 9001.

Glossa – s námi se domluvíte! 

Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, 
Praha 8

Orientační hodinová sazba
—

Akce této firmy najdete na www.educity.cz 
Nabízené služby 70 % veřejné / 30 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Kontakt
Recepce
tel. +420 224 219 484
info@glossa.cz
www.glossa.cz
Jindřišská 11, 110 00 Praha 1

Glosa_148x50db_P_press.indd   1 13.02.18   8:37



40 JAZYKOVÉ ŠKOLY A AGENTURY

Popis jazykové školy

BOHEMIA INSTITUT – jazykové a odborné kurzy

BOHEMIA INSTITUT s.r.o. – „škola pro život“. Jsme akreditovaná vzdělávací instituce s 26 letou tradicí, 
člen Asociace jazykových škol AJŠ, člen Asociace institucí vzdělávání dospělých AIVD, mezinárodní 
certifikace IES, London, člen Hospodářské komory ČR, certifikace kvality jazykového vzdělávání 
BUREAU VERITAS.
Poskytujeme JAZYKOVÉ KURZY veřejné, pomaturitní i firemní všech typů: obecné, konverzační, zkouš-
kové (PET, FCE, CAE, TELC, ZD, ZMP, DELF, DALF, DELE). Výuka zajištěna pouze profesionálními, plně 
kvalifikovanými českými i zahraničními lektory s vynikajícími referencemi.
Akreditované testovací centrum mezinárodních zkoušek pro profesní účely – TOEIC (Aj), TFI (Fj).
Zajištění vstupního znalostního auditu zdarma, průběžné hodnocení jazykového postupu, osobní pří-
stup, flexibilita, moderní výukové metody. Možnost čerpání zaměstnaneckých benefitů (poukázek).
Další programy celoživotního a zakázkového vzdělávání: MANAŽERSKÉ KURZY, REKVALIFIKACE a stu-
dium se státní i mezinárodní certifikací: právo, management, marketing, personalistika, psychologie, 
ekonomika, účetnictví, obsluha PC. Jazykové a odborné STUDIUM V ZAHRANIČÍ. Personální firemní 
poradenství – Assessment a development centra.
Vyučované jazyky
AJ NJ FrJ ŠpJ RJ Další

Pobočky v Praze
Praha 10

Orientační hodinová sazba
od 400 do 540 Kč (firemní výuka)

Nabízené služby 60 % veřejné / 40 % na míru

Pobočky v krajích
Praha

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

Kontakt
E. Mocová, J. Bělochová
tel. +420 274 776 256, 724 173 829
info@bi.cz
www.bi.cz
Tuklatská 3/2105, 100 00 Praha 10

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz Řekněte	si	o

5% SLEVU
na firemní jazykový kurz.

✂



Koučové a lektoři

Mgr. Kateřina Kryllová, PCC . . . . . . . . . . . . . 42

Mgr. Radek Havelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC. . . . . . . . . . . . . . . 46

Jana Havelková. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Mgr. Roman Bašta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

Tomáš Winkler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Robert Němeček . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

František Hroník. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

PhDr. Jan Holeyšovský. . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.. . . . . . . . . . . 58

PhDr. Jana Lazarová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Ing. Milan Prypoň, MBA. . . . . . . . . . . . . . . . . 58

Michal Mládek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

41



42 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 723 560 183
katerina.kryllova@agentura-signum.cz
www.agentura-signum.cz
Obecnice 266, 262 21 Obecnice

Mgr. Kateřina Kryllová, PCC
Certifikace Mezinárodní federace koučů (ICF)

Nabízené služby
Kurzy na míru, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

Kdo jsem 
Profesionální certifikovaná koučka (ICF), zkušená lektorka firemního vzdělávání, Certifikovaná 
lektorka mindfulness (Davidji, USA) a nadšená potápěčka.
Pracuji česky a  anglicky (v  roce 2018  70% práce v  AJ), v  ČR i  EU (Francie, Španělsko, Německo, 
Rumunsko, Maďarsko)
Co dělám 
•	 Rozvojové programy na míru
•	 Koučinkové workshopy pro týmy a individuální koučink
•	 Klasické soft-skills
Moje specializace
Asertivita a zdravá komunikace, Prezentační dovednosti, Mindfulness, zvládání stresu a rovnováha, 
Výuka koučovacích dovedností, Produktivita, sebeřízení, time management
Mám více než 14 let zkušeností ve vzdělávání dospělých, ke vzdělávání přistupuji komplexně, své 
klienty podporuji k přijetí odpovědnosti, vědomému tvoření vlastního úspěchu a života, k rovnováze, 
spokojenosti a dlouhodobě udržitelnému výkonu.

Personalistika a osobnostní rozvoj
Koučink

Reference
Hewlett Packard (HPE, HPI), MSD, DHL, VZP, Doosan Bobcat, Kostal, McKinsey &Company, Koučink 
centrum, Česká spořitelna



43KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Mindfulness pro firmy – Jak najít klid a soustředění v hektickém světě
Proč má smysl se tím zabývat?
Protože nejde o žádné esoterické Voodoo, ale o řadu velmi praktických, vědou ověřených nástrojů, 
díky kterým trénujeme svou pozornost, zlepšíme soustředění, kreativitu, umíme se lépe rozhodovat 
a zvládat své emoce.

Řada	z nás	rozumí	tomu,	že	 je	potřeba	pečovat	o své	tělo,	 trénujeme	v posilovně	a dáváme	pozor	
na to, co jíme. Kolik času a pozornosti ale věnujeme tréninku naši mysli? A přitom to, co se děje v naší 
mysli, zásadně ovlivňuje náš výkon i celkovou kvalitu našeho života.

Dlouhé roky studuji metody, které vedou ke skutečné transformaci. Mindfulness je pro mě dnes číslo 
jedna.
Jak dlouho to trvá?
Inspirativní workshop    3,5 hodiny
Hlubší porozumění a široká nabídka technik  1 den a krátký follow-up
Opravdu hluboké porozumění a transformace  8 týdenní program
Účastníci vždy dostanou řadu zdrojů pro vlastní praxi
Jednodenní program vypadá takto. NAUČÍME SE:
•	 V jakém kontextu žijeme (a jak to ovlivňuje naši mysl, práci a kvalitu života)
•	 Jak funguje naše mysl

3 základní módy a co mindfulness vlastně znamená
•	Tři pilíře mindfulness a  jak každý z  nich rozvíjet pomocí velmi praktických cvičení, která si 

vyzkoušíme
•	Co říká věda o benefitech mindfulness, Kořeny mindfulness
•	Praktické aplikace mindfulness ve dvou zajímavých oblastech

 – při zvládání náročných komunikačních situací
 – holistický koncept time managementu

•	 Jak si vybudovat vlastní praxi
Proč je to úspěšný program?
Právě proto, že je podložený výsledky obrovské řady výzkumů a zároveň jde o zdravý selský rozum. 
Protože je jednoduchý, dobře uchopitelný a hluboce transformuje kvalitu našeho života i práce.
Kde se můžete zeptat, jestli to stojí za to?
DHL, Hewlett Packard, https://www.agentura-signum.cz/mindfulness-practice

„Mezi podnětem a reakcí existuje prostor.
A v tom prostoru je vaše svoboda a vaše síla.“ Viktor Frankl



44 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Radek Havelka se po 25 letech praxe v oboru IT služeb, HR Outsourcingu a především vzdělávání 
dospělých v současné době stará o komplexní chod vzdělávací společnosti ICT Pro z pozice jejího 
ředitele. Jeho dlouholeté zkušenosti, odborná erudice, široký záběr a  entuziasmus mu  umožňují 
pracovat jak v oblasti manažerské a obchodní, tak i v oblasti koncepční, metodické a lektorské. 
Je rovněž autorem řady studií a článků, nejen z oblasti vzdělávání.

Společnost ICT Pro zajišťuje svým klientům kompletní péči v oblasti realizace firemního vzdělávání 
a profesních certifikací. Portfolio těchto služeb zahrnuje jak širokou nabídku ICT kurzů a workshopů 
(Hard skills), tak i množství seminářů a školení měkkých dovedností neboli Soft skills.

Cílem ICT Pro je, aby jejich školení představovala pro účastníky kvalitně a hodnotně strávený čas, 
a aby vedoucí pracovníci i  řadoví zaměstnanci jejich korporátních zákazníků uměli po absolvování 
tréninků vykonávat svoji práci efektivněji a efektněji.

ICT Pro vyniká v  integraci interaktivních metod práce s  posluchači a  v  maximálním zaměření 
na praktická cvičení a okamžitou zpětnou vazbu. 

ICT Pro se odlišuje od  konkurence především svojí opravdovostí, otevřeností, přísnou orientací 
na  zákazníka a  maximální profesionalitu, přátelským a  osobním přístupem ke  každému účastníkovi 
a  hlavně nepředstíraným autentickým zájmem o  růst a  prosperitu svých klientů. ICT Pro usiluje 
především o dobré dlouhodobé vztahy s obchodními partnery i zákazníky.

ICT Pro je autorizovaným partnerem: LearnQuest (IBM), VUE, LPI, CompTIA, Android ATC

Reference
BIS, CGI IT CR, Česká pošta, ČS, ČSOB, Dimension Data CR, Foxconn, Home Credit International, IBM ČR, 
IXPERTA, M Computers, OG Soft, Red Hat Czech, RETIA, SETOS, Tieto, VZP ČR, XEROX CR atd.

Akce ICT Pro najdete na www.educity.cz

Kontakt
tel. +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz
www.ictpro.cz
Sochorova 38, 616 00 Brno

Mgr. Radek Havelka
Ředitel	vzdělávací	společnosti	ICT	Pro	s.r.o.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Mgr. Radek Havelka
ředitel společnosti

Sochorova 38 
616 00 Brno

tel.  +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz

www.ictpro.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂



45KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Aktuální trendy v korporátním vzdělávání I.
Vzdělávání a  moderní technologie jdou ruku v  ruce. S  rozvojem lidského poznání a  technologické 
inovace, rostou i příležitosti vytvořit lepší firemní vzdělávací programy a efektivnější metody výcviku. 
Dnešní firmy naléhavě potřebují individuálně zaměřená školení, zahrnující špičkové technologie 
a podporující profesní rozvoj i zapojení zaměstnanců. Stále platí, že pro každý podnik je lidský kapitál 
jeho největším bohatstvím a klíčem k dosažení obchodních cílů. Jak můžete lépe připravit své 
týmy na výkon ve vysoce konkurenčním prostředí? A jaké jsou aktuální trendy a potřeby v současném 
firemním vzdělávání?

1. Větší spolupráce managementu a HR při sjednocování cílů.
Základní chybou, která brání organizaci v dosažení plného potenciálu v oblasti rozvoje a vzdělávání, 
je nedostatek plánování a angažovanosti ze strany vedení. Firemní kultura podporující vzdělávání se 
nevytvoří bez spolupráce managementu a personalistů při definování hodnot, procesů a postupů, 
které mohou zaměstnanci využít ke zvýšení výkonu a kompetencí.

2. Rozvoj kompetencí pro budoucí cíle společnosti.
Pro udržení zdraví společnosti se musí její vedení zaměřit zejména na  zaměstnance, kteří mohou 
převzít budoucí vůdčí role. Vedení může, kromě realizace vzdělávání v oblasti soft skills, také pomoci 
rozvíjet budoucí lídry a manažery tím, že poskytnou novým lidem mentory a podpoří profesionální 
networking. Tato strategie pomáhá budovat týmy, které jsou stabilní, agilní a  schopné vyvíjet se 
s dobou.

3. Měkké dovednosti jsou klíčovou oblastí firemního vzdělávání.
Vedení podniku očekává, že jejich týmy budou efektivně komunikovat, vzájemně kooperovat 
i  produktivně pracovat. K  dosažení tohoto cíle však zdaleka nestačí pouze technická kvalifikace. 
Naopak, měkké dovednosti, jako například naslouchání, tvořivost a  agilita jsou neméně důležité 
než odbornost či tvrdé kompetence. Uplatnění těchto měkkých dovedností v  praxi pak odlišuje 
průměrného pracovníka od „makáče“.
Vzhledem k tomu, že firmy diverzifikují svůj business a rozšiřují svůj dosah, jejich lídři také vidí vyšší 
hodnotu v  rozvíjení měkkých dovedností zaměstnanců. Z  průzkumu společnosti Deloitte z  roku 
2016 vyplynulo, že více než 90  % respondentů označilo měkké dovednosti za „kritickou prioritu“. 
Rovněž uvedli, že soft skills mohou podpořit udržení zaměstnanců, zlepšit styly vedení a vybudovat 
smysluplnou firemní kulturu.

4. Maximální důraz je kladen na komunikační dovednosti.
Komunikační dovednosti byly po dlouhou dobu považovány za méně důležité a prakticky nemožné 
se naučit. Změny na  trhu práce, rozvoj umělé inteligence a  moderních technologií a  vůbec celkový 
společenský vývoj však staví komunikační dovednosti stále více do  popředí. Komunikace se stala 
součástí většiny pracovních pozic a lidé začali efektivní komunikací dosahovat převratných výsledků. 
Podle posledních studií se jen v podnicích v USA a UK díky nedostatkům v komunikaci prodělá více 
než 37 miliard dolarů ročně. Dále se prokázalo, že z investovaných 1100 dolarů do vzdělávání měkkých 
dovedností, se v  průměru 4000 dolarů firmě vrátí. To jsou jistě některé z  důvodů, proč se školení 
zaměřená na komunikaci stávají stále rozšířenějším předmětem vzdělávání.
Komunikační vzdělávání se dnes dále rozvíjí, a to díky novým poznatkům o technikách konverzace, 
rostoucímu procentu pracovních míst apelujících na měkké dovednosti, nedostatečné efektivitě 
„klasického“ vzdělávání v oblasti komunikace a konečně i díky digitalizaci společnosti jako celku.

5. Školení se nadále považuje za benefit a lákadlo pro získání talentů.
Současný Happiness Management sice tvrdí, že zaměstnanecké benefity nejsou ideální motivací, 
protože podporují pouze spokojenost zaměstnance, nikoli jeho prožité štěstí, ale stále platí, že 
promyšlený systém vzdělávání, při dnešní recesi na  trhu práce, může být klíčovým rozlišujícím 
faktorem mezi společnostmi soutěžícími o talenty. Zaměstnanci chtějí pracovat pro organizace, 
které jim poskytují osobní a profesní rozvoj, a považují to mnohdy za rozhodující faktor při hledání 
nového místa nebo pro setrvání u svého současného zaměstnavatele.



46 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, 
koučink
Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti

Personalistika a osobnostní rozvoj
Outdoor a indoor
Rekvalifikační kurzy

Jsem inspirativní kouč zaměřující se na  úspěšné zvládnutí manažerské role a  využití principů 
a technik koučování v práci s lidmi, horolezkyně, facilitátorka. Co se mnou můžete zažít:
Individuální koučování: spolupráce, jejíž cílem je podpořit Vás na cestě k úspěchu a dosažení větší 
rovnováhy a harmonie ve vašem životě (pracovním i osobním).
Týmové workshopy a koučování: Ve skupině řešíme aktuální téma týmu, ať už se týká spolupráce, 
komunikace, výsledků, projektu. Hledáme, co funguje a na tom rozvíjíme řešení.
Výcvik Systemického koučování I. a  II.: 12 denní praktické výcviky pro manažery, personalisty 
a kouče zaměřené na využití principů a technik koučování při práci s lidmi.
Challenging coaching: 4 denní praktický trénink o  tom, jak při práci s  lidmi vyvažovat podporu 
a výzvu, vedoucí k optimálnímu výkonu. Zabývá se zpětnou vazbou, odvážnými cíli, komfortní zónou 
a systémovým myšlením. 
Manažerská triáda I.–III. – Role, Lidi, Výkon: 3 interaktivní workshopy se zabývají rolí manažera, 
schopnostmi a dovednostmi potřebnými pro práci s lidmi a vedením manažerských rozhovorů.

Kontakt
tel. +420 606 527 688
pavlapavlikova@innergy.cz
www.innergy.cz
Pernerova 11/293, 186 00 Praha 8

Reference
ČEZ, EY, innogy, KB, Gedeon Richter, ADP, Bard, Ford, Faurecia, Ontex, ZPA, CHEP, ČIIA, MMR, mBlue, 
Moneta, Hanibal, Česká pojišťovna, Duhovka Group, Český rozhlas, Muzeum hl. m. Prahy

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

VýcVik
SyStemického koučoVání

Pro manažery, Personalisty, 
obchodníky, kouče.

Získejte to nejužitečnější z koučování 
pro svou praxi.

aktuální termíny najdete na stránkách 
www.innergy.cz

INNERGY
P A V L A  P A V L Í K O V Á

MaNažERské
MIstRovství

&
ChallENGING 

CoaChING

Podpořit úspěch

1

2

3

Zaměřit pozornost

Překonat limity

Mgr. Pavla Pavlíková, PCC
Professional Certified Coach (ICF)



47KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Vybíráte kouče? Hledejte takového, se kterým vás bude spolupráce těšit 
Při výběru kouče nerozhoduje ani tak jeho odbornost, paleta 
nástrojů a  technik, které během koučovacích setkání používá, 
jako jeho vlastní přístup, osobnost a  vzájemné sympatie. Čas-
to s  rozhodnutím pomáhá také osobní příběh člověka, který si 
můžete vyslechnout, a když už ne přímo, tak alespoň zprostřed-
kovaně.

Oslovili jsme proto koučku Pavlu Pavlíkovou ze společnosti 
INNERGY, jejíž odborné články si na  HR News můžete číst pra-

videlně už od  roku 2014, aby nás tentokrát blíže seznámila se svým příběhem, který ji dovedl 
ke koučinku, a nabídla pár obecnějších tipů, jak si vybrat svého kouče.

Pavlo, řada našich čtenářů vás zná jako systemickou koučku. Málokdo však tuší, že vaše 
původní odbornost je dalece vzdálená koučinku, jste totiž vystudovaná vědkyně…

Ano, to je pravda. Má cesta ke  koučování vedla oklikou přes vědu a  farmacii. Vystudovala 
jsem molekulární biologii a  v  euforii jsem se už během studia vrhla do  praxe bádat, objevovat 
a  zkoumat život. Brzy se nicméně mé iluze o  kreativní práci coby vědkyně rozplynuly a  mezi 
rutinními postupy a  vším tím chemickým vybavením mi chyběli lidé a  komunikace. Našla jsem 
si práci ve  vzdělávací firmě, kde jsem si přičichla k  projektovému managementu, a  ta práce mě 
velmi bavila.

Později, jelikož řada mých spolužáků začala pracovat ve  farmaceutickém průmyslu, jsem se roz-
hodla,	že	do této	sféry	chci	také,	abych	alespoň	částečně	zužitkovala	své	znalosti	ze	školy.	Říze-
ním osudu jsem se dostala do HR oddělení jedné farmaceutické společnosti, kde jsem postupně 
došla až na  pozici HR manažerky. Tady jsem se poprvé setkala s  koučováním. V  roce 2002 jsem 
sama v rámci osobního rozvoje absolvovala výcvik systemického koučování, které mi bylo svými 
principy nejbližší a  výrazně mi změnilo způsob uvažování a  tím celý život. Více jsem si začala 
všímat a chápat odlišnosti mezi lidmi a dařilo se mi lépe komunikovat a vyjednávat s ostatními 
manažery a  poskytovat oporu a  řešit problémy s  ostatními zaměstnanci. Najednou jsem také 
byla schopna pracovat na více komplexních úkolech naráz a nehroutila se z toho…

Na konci roku 2019 jsem založila svou vlastní společnost INNERGY, skrze níž pomocí workshopů, 
výcviků Systemického koučování a  individuálního či týmového koučinku pomáhám klien-
tům uplatnit principy a  techniky systemiky v  jejich práci s  lidmi. V  březnu 2015 jsem získala 
certifikaci „Professional Certified Coach“ u Mezinárodní asociace koučů (ICF).

Můžete nabídnout pár tipů, na co se zaměřit při výběru individuálního kouče?

Mohu se podělit přímo o vlastní zkušenost. Sama mám nyní koučku z Kanady, na jejímž přístupu 
mě velmi baví její strukturovanost a zároveň schopnost dát lidem prostor pro sebevyjádření. Její 
způsob práce s  lidmi je z mého pohledu dobře vybalancovaný. Působí sebejistě a  já cítím, že se 
na ni mohu spolehnout a že mi poskytne orientaci, aniž by mě jakkoliv omezila v možnostech.

Obecně při výběru kouče je dobré si uvědomit hned na začátku, jaký přístup od něj očekávám. 
Co člověk, to odlišná osobnost. Někteří kouči jsou dobří nakopávači, jiní umí skvěle uklidnit, dal-
ší naopak dokáží poskytovat dobrou zpětnou vazbu. Každému vyhovuje něco jiného.

O  mně třeba klienti říkají, že jim umím říct i  nepříjemné věci tak, že je dokáží přijmout a  dále 
s  nimi pracovat. Prý jsem dobrý povzbuzovač. :-) Pravděpodobně to bude tím, že mi velmi sedí 
koncept Challenging coaching vyvažující podporu a výzvu, o kterém jsem už také napsala seriál 
článků na  HR News. A  možná to bude také tím, že jsem poměrně hodně orientovaná na  výkon 
a stále mám v sobě duši vědce, kterého baví zkoumat, jak funguje lidská mysl, předkládat lidem 
relevantní obraz jejich osobnosti a  pomáhat jim pochopit, proč se kolem nich věci dějí tak, jak 
se dějí, a co s nimi lze dělat dál.

Upraveno, originál článku najdete na HR News

VýcVik
SyStemického koučoVání

Pro manažery, Personalisty, 
obchodníky, kouče.

Získejte to nejužitečnější z koučování 
pro svou praxi.

aktuální termíny najdete na stránkách 
www.innergy.cz

INNERGY
P A V L A  P A V L Í K O V Á

MaNažERské
MIstRovství

&
ChallENGING 

CoaChING

Podpořit úspěch

1

2

3

Zaměřit pozornost

Překonat limity



48 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Jana Havelková se po mnohaleté praxi lektorky, obchodní manažerky a posléze vedoucí divize Soft skills 
ve společnosti ICT Pro vypracovala do současné role Organizační ředitelky. Její vysoké nasazení mělo 
vždy celofiremní přesah, a proto se nyní věnuje řízení a organizaci produkce a vedení týmu ICT Pro.

Zároveň se Jana i  nadále zabývá lektorskou činností a  koučováním trenérů v  oblasti měkkých 
dovedností. Její doménou jsou zejména kompetence a  témata jako např. komunikace, prezentační 
a  lektorské dovednosti, prodejní dovednosti, asertivita, Time Management, emoční inteligence 
a efektivní asistentka.

Jejím mottem je předpoklad, že „student není nádoba, kterou je třeba naplnit, ale pochodeň, kterou 
je třeba zapálit.“ Věří, že školení by mělo být pro účastníky především kvalitně stráveným časem. 
Ve vzdělávání preferuje osobní přístup a svým posluchačům dodává chuť i odvahu najít vnitřní sílu se 
v životě posunout.

Reference
ASUS, CN Group CZ, COMIMPEX, COPY GENERAL, CTP Invest, Česká spořitelna, Český rozhlas, ČTI, 
HARTMANN – RICO, IBM ČR, Komerční pojišťovna, Miele, ON Semiconductor, Volskbank CZ atd.

A co o Janě napsali zákazníci ICT Pro?
•	 Ahoj, celé školení bylo hodnoceno úžasně. Jana je velmi energická žena a do školení vkládala duši a díky 

ní jsme se dozvěděli zajímavé informace v rámci pobočky! Takže fakt super!
•	 Jani, ráda bych Ti poděkovala za výborný seminář. Jednak jsem se bavila, bylo to zajímavé a spoustu 

informací využiji v zaměstnání a hlavně – mám spoustu impulzů do osobního života. Ať jsou i všichni 
další účastníci Tvých kurzů podobně nadšeni jako já – jako my všichni, kteří jsme s Tebou strávili 2 dny.

•	 Paní Jano, ještě jednou Vám srdečně děkuji za podnětné školení, které jste se mnou absolvovala. Přeji 
Vám, abyste byla vždy hřejivým a krásným světlem ve Vaší rodině a v blízkém okolí.

•	 Pro mě prozatím nejlepší lektor (mám osobní zkušenost asi s 20 lektory!). Vyzdvihl bych především skvělý 
styl výuky a osobní přístup lektora. Do budoucna budu upřednostňovat školení firmy ICT Pro.

Kontakt
tel. +420 723 558 810
jana.havelkova@ictpro.cz
www.ictpro.cz
Sochorova 38, 616 00 Brno

Jana Havelková
Organizační ředitelka vzdělávací společnosti ICT Pro s.r.o.

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 

www.ictpro.cz

Vzděláváním 
k profesionalitě

Alter for 
the Better



49KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 

www.ictpro.cz

Vzděláváním 
k profesionalitě

Alter for 
the Better

Aktuální trendy v korporátním vzdělávání II.
Pokračování ve výčtu aktuálních trendů a potřeb v současném firemním vzdělávání ze strany 45 .

6. Tréninky se zaměřují více na účastníka nežli na obsah.
Výcvik byl donedávna zaměřen výhradně na obsah, a jako u sukně ze Spandexu, byla „jedna velikost 
pro všechny“. V  současné době se však vzdělávací program odvíjí především od  svých aktérů, jejich 
zkušeností, pracovního prostředí, výkonnosti a technologické zručnosti. Moderní vzdělávací program 
by měl být vytvořen na míru pro jednotlivce a měl by nabídnout aktivity pro sdílení jejich zkušeností.
Vzdělávání se navíc díky většímu zacílení na klienta stává modulovaným a adaptivním. Než absol-
vovat dlouhá školení dle univerzální šablony, je rozumnější uspořádat programy na míru, dle potřeb 
a schopností posluchačů, aby mohli získané znalosti a dovednosti přímo aplikovat na svou práci.
Zároveň je třeba analyzovat vstupní požadavky a zkušenosti, např. pomocí 360° zpětné vazby, aby nedo-
šlo k tomu, že manažera, zběhlého v delegování, budeme učit delegovat, ale raději ho seznámíme 
např. s efektivními styly řízení.

7. Vzdělávání formou krátkých a interaktivních setkání.
Týdenní trénink je pro současnou generaci pasé. Pokud chcete zaměstnance motivovat ke vzdělávání, 
pak by nabízené firemní soft skills programy měly trvat maximálně jeden den, či dokonce jen půlden, 
s následným zhodnocujícím a doplňujícím sezením s určitým časovým odstupem.
Přestože mladí zaměstnanci očekávají okamžité výsledky ze vzdělávacích programů, odborníci se sho-
dují, že změna návyků zabere čas. Proto nelze očekávat okamžité výsledky po jednodenním semináři, kde 
jsou důležité změny postojů a návyků, které si člověk musí následně reálně prožít a prakticky zafixovat.

8. Zvýšení podílu gamifikace ve firemním vzdělávání.
Spousta firem či vzdělavatelů dodnes netuší, jak se dá využít gamifikace v běžných vzdělávacích pro-
gramech. Mnozí manažeři se pojmu gamifikace vyhýbají, protože se domnívají, že to promění jejich 
vzdělávací programy na videohry. Pochopitelně předpokládají, že zcela kritický a potenciálně život 
zachraňující výcvik BOZP by neměl být ekvivalentní pro Tetris. Neuvědomují si však, že gamifikace je 
prostě proces budování systému progresivního odměňování v tréninku, který pouze moderní hry 
napodobuje.
Mezi zajímavé a  netradiční formy vzdělávání s  prvky gamifikace patří např. tréninky s  využitím 
virtuální reality, a to zejména pro rozvoj soft skills v uměle navozených obtížných situacích. 

9. Rostoucí potřeba kvalitních školitelů měkkých dovedností.
V  současné době roste potřeba kvalitních školitelů s  velkými kompetenčními a  vědomostními 
přesahy, osobitým přístupem a neotřelým stylem výuky. Dnešní zákazník očekává nejen užitečné 
a  praktické informace a  know-how, ale požaduje, aby byl obsah školení podán zábavnou a  akční 
formou. Organizace, které realizují poutavý vzdělávací program v souladu s obchodními i osobními 
cíli, získají neuvěřitelně vysokou návratnost investic.

10. Digitální formy vzdělávání a mobilní obsah jsou aktuálnější než kdy jindy.
Dnešní odborné studie ukazují, že překážkou pro firemní vzdělávání je zaneprázdněnost a vytíže-
nost zaměstnanců. Poskytování školení s využitím moderních technologií na více platformách, jako 
jsou klasické učebny, on-line programy, sociální sítě, mobilní telefony aj., se bude stále více rozvíjet 
a  aplikovat v  běžném procesu vzdělávání. Jde o  určitý kompromis dnešní doby, přičemž klasické 
vzdělávání zůstává nenahraditelné, protože v  procesu učení je faktor sociální interakce poměrně 
klíčovým prvkem. Školení s on-line instruktorem jsou dnes již běžnou formou vzdělávání, a to díky 
rostoucí popularitě virtuálních učeben, jejichž nesporné výhody spočívají v  pružnosti, efektivitě 
nákladů a škálovatelnosti obsahu.

Co dodat závěrem?
Měkké a zejména komunikační dovednosti jsou nezbytné ve většině profesí. Možná budeme muset 
nechat matematiku robotům, ale v  komunikaci zatím ještě stále hrajeme první housle. Sice nám 
v mnohém stroje stále více pomáhají, ale věřím, že tento primát nám v dohledné době, ani v oblasti 
vzdělávání, rozhodně nevezmou.



50 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
DIKÉ – management zdrojů, s.r.o.
tel. +420 777 806 430
roman.basta@dike.cz
www.dike.cz
Jablonského 634, 280 02 Kolín

Mgr. Roman Bašta

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 100 %
na první měření a vysvětlení 
základních souvislostí.

Mgr. Roman Bašta
kouč

Jablonského 634 
280 02 Kolín

tel.  +420 777 806 430
roman.basta@dike.cz

www.dike.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink

Manažerské kurzy
Personalistika a osobnostní rozvoj

Firmu není komu předat? Děti nechtějí žít život svých rodičů a vnoučata jsou ještě malá?
Potřebujete získat 10–15 let v dobré kondici duševní i tělesné, abyste mohl/a na předání dohlédnout?

Tohle není o  slovech, o  smíření se, o  psychoterapii. Taky proč? Máte za  sebou úspěšné projekty, 
vychoval/a jste děti, jste plně integrován/a, znáte své místo. Jen toho času, kdyby bylo víc.

Ani slovo zbytečně. Klíčovými pojmy jsou fyzika a  chemie buněčných procesů a  biologie buňky. 
Pokud obnovíme fyziku, chemii a biologii vegetativních procesů na úroveň, na  jaké byly před 10, 
15, ale i 20 lety, schopnost celého těla se vrátí na stav, který pamatujete z doby před 10, 15, 20 lety.

Chcete vrátit čas?
Všimněte si rozdílu mezi kalendářním a biologickým věkem, kterého jsme dosáhli v rámci programu 
AgeBack DRIVE během 3–4 měsíců. Pokračujte na stránku vedle.

Reference
na vyžádání

Koučink
Osobní poradenství



51KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Age management
Vracíme 10–20 let biologického života.
Žádné zbytečné řeči. Jen fyzika a chemie buněčných procesů a biologie buňky.
Když obnovíme fyziku, chemii a biologii vašeho těla, tělesné a poznávací funkce se vrátí na stav, který 
si pamatujete u doby před 10–20 lety.



52 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 724 033 668
tomas.winkler@winhead.cz
www.winhead.cz

Tomáš Winkler

Nabízené služby
Přednášky, semináře, kurzy a workshopy, 
konzultace, teambuilding, employer branding, 
HR marketing

Od  roku 1995 pracoval v  mnoha společnostech různých velikostí do  malých rodinných firem 
po  osmitisícový korporát. Vždy na  obchodních a  manažerských pozicích. Sedm let se zabýval 
obchodováním na kapitálových trzích. Mnoho let se zabývá osobním rozvojem, fungováním týmů, 
leadershipem, hledáním potenciálu a zvyšováním výkonu. Mimo jiné i tvorbě obchodních strategií. 
V roce 2015 založil konzultační společnost WINHEAD, která pomáhá růstu firem i  jednotlivců nejen 
ve  zmiňovaných oblastech. V  roce 2018 vyvinul Challenger, kombinaci služby-aplikace-systému. 
Primárním zaměřením Tomáše jsou tréninky obchodních dovedností, leadershipu a  motivačních 
technik. V současné době se maximálně věnuje konzultacím v oblasti firemního rozvoje, employer 
brandingu, budování firemní kultury a  motivaci. Ostatním oblastem vzdělávání se věnují ostatní 
spolupracovníci a lektoři WINHEAD.

Reference
Nejlepší referencí je osobní zkušenost.



53KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil firmy
Váš tým už nikdy nebude jako dřív.

Pod značkou Winhead se skrývá tým namixovaný z profesionálů protínající všechny generace. Jsme 
lidé, kteří umí řešit rozvoj firem a jednotlivců. Dlouhodobě se zabýváme oblastí employer brandingu, 
motivací, spokojeností a  vzděláváním zaměstnanců, budováním firemní kultury a  zefektivněním 
vnitřních procesů společností.

Naším cílem je využití potenciálu firmy a zaměstnanců s maximální efektivitou pro zajištění dynamiky 
růstu a vnitřní stability. Dokážeme najít potenciál tam, kde byste ho sami nehledali. 

Stavíme na  třech základních pilířích. Vědění. Prožitek. Motivace. Pomocí nich prohloubíme vztahy 
mezi zaměstnanci, zvýšíme loajalitu a propojíme osobní i firemní hodnoty. S naší pomocí vaši lidé 
poznají své silné stránky, osvojí si nové dovednosti, a po silném emočním zážitku je hravě dokáží 
přenést do každodenních činností.

Winhead Challenger
Winhead Challenger je unikátní systém/služba/aplikace propojující zaměstnance napříč odbory 
i  hierarchií společnosti. Interní sociální síť se silným přesahem do  offline provozu firmy nenásil-
nou formou motivuje zaměstnance v oblasti vzdělávání, zdravého životního stylu, v oblasti kultury 
a sportu, mezilidských vztahů, budování firemních hodnot i rodinného života.

Základními kameny aplikace Challenger jsou gamifikace, přijímání výzev a sdílení zážitků. Pomocí 
nich vybudujeme ve vaší firmě zcela odlišné pracovní prostředí, které bude vaše zaměstnance ba-
vit i motivovat k lepším výkonům. 

Challenger není zkratkovité řešení, ale dlouhodobá služba, která řeší problém fluktuace a  nespo-
kojenosti zaměstnanců, z vašich pracovníků buduje tým a podporuje sílu značky zaměstnavatele. 
Staneme se součástí vaší firmy, budeme analyzovat interní procesy, komunikaci i mezilidské vztahy 
uvnitř společnosti. Systém přizpůsobíme vám přímo na  míru, výzvy budeme vymýšlet společně 
a budou tak přesně odrážet potřeby vaší firmy. 

S Challengerem dosáhnete:
•	 Snížení fluktuace zaměstnanců
•	 Zvýšení počtu zájemců o práci
•	 Zvýšení motivace a spokojenosti stávajících zaměstnanců
•	 Pozitivní vnímání firmy zevnitř i zvenku
•	 Zlepšení image společnosti a budování silné značky zaměstnavatele
•	Optimalizace výkonů a zefektivnění interních procesů
•	 Zlepšení firemní komunikace, budování týmu



54 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Robert Němeček
Proffesional Certifed Coach (ICF)

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
250, 500 Kč
na otevřené kurzy:  
250 Kč při ceně do 3.000 Kč,  
500 Kč na ostatní.

www.via-libertatis.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

✂

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti
Personalistika a osobnostní rozvoj

Z pozice jednatele, konzultanta a kouče zastupuji společnost Via Libertatis. Velmi rád se věnuji roli 
kouče a kromě toho sám školím obchodní a prezentační dovednosti a komunikaci. Se zákazníky 
také nastavuji performance a provizní systémy, stínuji obchodníky v terénu a obecně pomáhám ladit 
obchodní týmy tak, aby dosahovaly skvělých výsledků.

Via Libertatis se obecně zaměřuje na  oblasti vzdělávání, řízení firmy, na  obchod, na  firemní 
kulturu (klíčová oblast pro každou společnost, s ní padá i roste každá firma), na práci se změnou 
(zde máme jedny z nejlepších konzultantů v ČR) a na koučink.

Zákazníkům poskytujeme komplexní služby od analýzy stávající situace, ke které využíváme řadu 
unikátních a velmi účinných nástrojů, až po návrh řešení, ať už se jedná o oblast rozvoje firmy či 
zaměstnanců, firemní kultury nebo o nastavení performance systémů. Většina našich aktivit je velmi 
interaktivních, jedná se tedy o workshopy.

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Outdoor a indoor
Systémy řízení a ISO
Koučink
Osobní poradenství
Mentorink
Rozvoj firemní kultury
Práce s firemními hodnotami

Kontakt
tel. +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz
www.via-libertatis.cz
Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2

Ing. Robert Němeček
lektor, konzultant, kouč

Oldřichova 247/5 
128 00 Praha 2

tel.  +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz



55KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Vzdělávání ano či ne?
Opakovaně se dostávám do  situací, kdy HR manažer odmítne další komunikaci, že u  nich se prý 
vzdělávají jenom v  odborných dovednostech. OK. Beru to, ale nechápu. A  důvod? O  tom bych se 
rád trošku více rozepsal.

Předně si myslím, že v  dnešním hektickém světě je potřeba se rozvíjet komplexně, tj. nejen 
po  stránce odborné, ale i  po  stránce komunikace, vedení lidí, osobnostně aj. A  pokud tuto část 
firmy opomíjí, pak může nastat případný budoucí (možná velký) problém.

Nebo ten problém již přítomen je. A  jak to vím? Protože se s tím velmi často setkávám. Díky velmi 
unikátnímu nástroji Via Survey totiž dokážeme zjistit a  zjišťujeme, jaká je ve  firmě (případně 
v oddělení nebo týmu) atmosféra, co lidé hodnotí jako pozitivní a motivující, a co je na druhé straně 
štve. Nestává se totiž, že by existovala skvělá firma, kde nejsou žádné skryté problémy. A i tam, kde 
se s nimi pracuje, jsou občas věci nepojmenované a tím pádem i nezpracované.

Chápu roli manažera, který je odpovědný za  výsledky. Zajímá ho hlavně to, jak si firma vede. 
Zaměstnanci pak management zajímají méně. Chápu i  pohled HR manažera, který by třeba rád 
s  lidmi dál pracoval, ale pokud nemá popud ze strany manažerů, tak je často velmi složité s věcmi 
pohnout a  začít školit. Pozici manažera umím dobře posoudit, ale na  vlastní kůži jsem zjistil, že 
bez rozvoje týmu cesta nikam nevede. Pozici HR manažera znám na  základě sdílených zkušeností 
klientů. No, ale jak s tím tedy dál?

Určitě není vhodné „strčit hlavu do  písku“ a  dělat, že je ve  firmě vše v  pořádku. Tak to není nikde. 
Ale jak vše uchopit, když nevíme, z  jakého konce? Kde školit, když ani manažeři neví, v  čem by 
potřebovali svoje lidi rozvíjet? Na  jakou oblast se zaměřit, když na  první pohled vše vypadá OK? 
Takové a další otázky si klade řada manažerů i HR manažerů. A přitom řešení je velice jednoduché 
a rychlé.

Stačí využít pokročilé a na danou oblast zaměřené nástroje, jako je zrovna Via Survey. Nejlepší jsou 
on-line, a  to navíc takové, které jsou anonymizované. Pak lidé odpovídají upřímně a  nebojí se vše 
zhodnotit tak, jak to cítí. Také je důležité, aby šlo o nástroje, které data nesbírají týdny. Chcete-li mít 
zpětnou vazbu o  stávající situaci, tak to musí být TEĎ. A  určitě je velmi vhodné nevybírat některá 
oddělení nebo případně zaměstnance. Mohli byste totiž přijít o  velmi cenné informace o  tom, co 
se ve firmě skutečně děje. A dobré je mít i představu o tom, co jsou aktuální témata, co vás zajímá, 
nebo případně trápí.

No a další kroky jsou jednoduché. Dotazník se dostane k uživatelům, ti zábavnou formou v horizontu 
10 minut odpoví na to, jak vnímají danou situaci a my vám během několika dnů přineseme reálné 
výsledky včetně doporučení, jak s  tím vším dál pracovat. Vy pak můžete v  horizontu několika dnů 
nastartovat změnu, která povede k  tomu, že se u  vás budou zaměstnanci cítit dobře, nebudou 
vás vnímat jako svého zaměstnavatele ale spíš jako rodinu. A  vše půjde správným směrem, takže 
nebudete mít problém s motivací lidí a s jejich zájmem o práci a o firmu.

Chcete-li tedy společnost dále rozvíjet, chcete-li vědět, na  co se zaměřit, a  chcete-li vytvořit pro 
zaměstnance vhodné prostředí, ve  kterém budou schopni podávat nadprůměrné výkony, tak je 
potřeba jednat. Protože pokud si budete přehazovat výmluvy, proč se u vás nic neděje, tak to může 
skončit tak, že budete mít brzy problém pokrýt i jen přirozenou fluktuaci.



56 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Profil kouče

Kontakt
tel. +420 545 234 698
frantisek.hronik@motivp.com
http://frantisekhronik.cz
Řehořova	14,	618 00	 Brno

František Hroník

Nabízené služby
Veřejné kurzy, kurzy na míru, poradenství, koučink

Manažerské kurzy
Komunikační a prezentační dovednosti
Obchod a prodejní dovednosti

František Hroník, PhD pracuje především jako konzultant a kouč pro TOP management, řečník a lektor 
na míru šitých programů pro management velkých nadnárodních společností, včetně společností 
AHOLD, Bayer, Commerzbank, ENEL, GE Money Bank, GlaxoSmithKline, Novartis, Philip Morris Red 
Hat český, Siemens Česká republika nebo UniCredit Bank.
Ve firemní praxi působí od roku 1996, kdy založil svou vlastní vzdělávací společnost Motiv P. Společnost 
se zaměřuje na koncepci Assessment Centre a vzdělávací školení. Dále zajišťuje kurzy a e-learning, 
360 ° zpětné vazby, psychologické vyšetření a souvisejících služeb.
Motiv P také nabízí inovativní přístupy k vytváření vzdělávacích systémů a rozvojové programy šité 
na míru.
František Hroník vydal svou první knihu, „Jak se nespálit při výběru zaměstnanců“, v roce 1999. Od té 
doby publikoval dalších jedenáct knih (Jak najít zaměstnání, Manažerská integrita, Managerial 
Integrity, Jak se nespálit podruhé, Manažerské příběhy, Rozvoj a vzdělání zaměstnanců, Hodnocení 
pracovníků, Poznejte své zaměstnance, Kompetenční modely, To nejlepší v  našich firmách 
a Managing people).

Reference
MotivP

Akce tohoto kouče najdete na www.educity.cz

Personalistika a osobnostní rozvoj
Konference a veletrhy
Koučink
Osobní poradenství
Mentorink



57KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Simona Bodláková
tel. +420 604 226 527
www.simonabodlakova.cz, www.sevenin.cz, simona@sevenin.cz
Specializace: Zaměřuji se na přetížené lídry, kterým pomá hám 
zbavit se stresu a najít zpět nadhled a jistotu. Jsem certifi ko-
vaná koučka a lektorka. Svou specializaci opírám o zku šenost 
z manažerské práce v rodinných firmách i nadná rod ních 
korporacích. Klientům pomáhám pochopit celkový kontext 
jejich situace a zaměřuji jejich pozornost na hledání řešení, 
cesty a poučení.
Jako lektorka vedu rozvojové programy pro lídry, učím je 
pracovat s týmovou / firemní kulturou a pomáhám jim rozvíjet 
svůj autentický styl vedení.

PhDr. Jan Holeyšovský
tel. +420 603 417 991
www.almakon.cz, jan.holeysovsky@almakon.cz
Specializace: Kouč osobního rozvoje a  týmové spolupráce, 
facilitátor workshopů a  firemních konferencí, konzultant pro 
řízení změn, leadership a  lidské zdroje, lektor komunikačních 
a manažerských dovedností.

„Každý člověk má v  sobě sílu nalézt svou jedinečnou cestu 
k  úspěchu. Pomohu vám lépe si uvědomit své možnosti, využít 
naplno svého potenciálu a  dále jej rozvíjet. K  úspěchu firmy je 
nutná efektivní spolupráce. Dobré vztahy dělají dobré výsledky. 
A  dobré výsledky posilují dobré vztahy. To je pozitivní spirála, 
kterou vám pomohu roztočit.“

Ing. Radka Minaříková CPC
tel. +420 606 485 511
www.be-yourself.today, radka@be-yourself.today
Specializace: Jsem certifikovaný kouč, 10 let se pohybuji 
v oblasti lidských zdrojů, z toho 6 let na manažerských 
pozicích. Práci s lidmi miluji a neumím si představit pracovat 
jinde, je to nádherný pocit, když přímo na lidech vidíte jejich 
pokroky. Je to totiž ta nejlepší zpětná vazba, kterou můžete 
dostat.

„Pevně věřím, že je všechno možné. Věřím, že můžeme 
udělat, nebo být nebo mít něco, co chceme, jakmile skutečně 
zvládneme naši mysl, jsme otevřeni, ochotni a připraveni.“



58 KOUČOVÉ A LEKTOŘI

PhDr. Jana Lazarová
tel. +420 777 062 092
www.happy-hr.cz, janal@happy-hr.cz
Specializace: Individuální a  týmový koučink. Kurzy, workshopy 
a  poradentství pro personalisty, seberozvoj pro manažery 
a  klíčové specialisty. Poradenství pro vlastníky firem při řešení 
vztahových problémů ve firmách, převodu firem.
Mám více jak 25 let praxe. Mezi mé klienty patří nadnárodní 
korporace i  lokální firmy. Ve  svém přístupu propojuji svoji pů-
vodní profesi psychologa se znalostí světa mých klientů od vý-
roby, obchod po prodej služeb, jako i s vlastní zkušeností ve ve-
dení lidí a  týmů. Realizuji výběry, assessment a  development 
centra, rozvoj zaměstnanců na  klíčových pozicích. Nabízím on 
line vzdělávání pro personalisty.

Mgr. Hana Vykoupilová, Ph.D.
tel. +420 777 157 479
www.inspirro.cz, hana.vykoupilova@inspirro.cz
Specializace: Jsem profesionální koučka, lektorka měkkých 
dovedností a  HR konzultantka (CHRM/CIPD). Pomáhám lidem 
a  firmám, aby rostli, rozvíjeli se, byli efektivní a  měli radost 
z toho, co dělají.
Mám dlouhodobou praxi v  osobním i  firemním koučování, 
v přípravě, vedení a vyhodnocení T&D programů a v nastavová-
ní a optimalizaci HR procesů. Dlouhodobě spolupracuji s korpo-
rátní klientelou i malými a středními a podniky.

Ing. Milan Prypoň, MBA
tel. +420 777 152 372
www.mp-advise.com, mp.advise@gmail.com
Specializace: Exekutivním a  kariérním koučingem pomáhám 
svým klientům dosáhnout potenciál, nebo restartovat jejich 
vnitřní motor pro další rozvoj a  růst. Je rozdíl v  tom, zda si 
kouč Vaši situaci umí jen představit, nebo ji sám zažil. Při práci 
s  klienty vycházím ze svých dlouholetých praktických zkuše-
ností spojených s rozvojem lidí během mého růstu z nejnižších 
manažerských pozic až na úroveň generálního ředitele v nadná-
rodní korporaci s  miliardovým obratem. Skvěle lyžovat se také 
nenaučíte s instruktorem, který v životě neviděl sníh…



59KOUČOVÉ A LEKTOŘI

Michal Mládek
tel. +420 773 773 817
www.dobryweb.cz, michal.mladek@sherpas.cz
Specializace: Dlouhodobě se zajímá o taje mezilidské komuni-
kace a  vliv emocí na  rozhodovací cyklus člověka, což úspěšně 
promítá do své každodenní praxe.
Má za  sebou třináctiletou zkušenost z  oblasti digitálního 
marketingu, kterou získával na  obchodních, trenérských 
a manažerských pozicích v předních českých online agenturách.
Aktuálně působí v přední české digitální agentuře Sherpas, kde 
je zodpovědný za plynulost obchodních procesů, udržování
vysoké laťky spokojenosti zákazníků a za celkovou marketingo-
vou komunikaci značky Sherpas a  přidružených brandů Dobrý 
web, DigiAka a WebTop100.

Zde může být Váš profil  
v dalším Katalogu vzdělávání 2020.

Zajistěte si inzerci včas  
na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 731 169 886

Zde může být Váš profil  
v dalším Katalogu vzdělávání 2020.

Zajistěte si inzerci včas  
na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 731 169 886



Zd
e 

m
ůž

e 
bý

t p
re

ze
nt

ac
e 

Vaš
í v

zd
ěl

áv
ac

í č
i p

or
ad

en
sk

é 
firm

y

 v
 K

at
al

og
u 

vz
děl

áv
án

í 2
02

0,
 k

te
rý

 b
ud

e 
při

pra
vo

vá
n 

od
 li

st
op

ad
u 

20
19

.

Po
dm

ín
ky

 V
aš

í p
re

ze
nt

ac
e 

vč
et

ně
 c

en
y 

Vá
m

 sd
ěl

ím
e 

na
 te

l. 
+4

20
 2

22
 7

44
 1

11
, 

fa
x 

+4
20

 2
22

 7
45

 5
53

 č
i n

a 
em

ai
lo

vé
 a

dr
es

e 
ka

ta
lo

g@
ed

uc
ity

.c
z.

Ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 ro

vn
ěž

 n
a 

w
w

w
.e

du
ci

ty
.c

z a
 w

w
w

.k
at

al
og

vz
de

la
va

ni
.c

z.



61VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Lukáš Vallo

EDU Trainings s.r.o.
Bělehradská 347/54 
120 00 Praha 2 – Vinohrady

tel.  +420 724 792 023
lukas.vallo@edutrainings.cz

www.edutrainings.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 15 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Sleva platí do 31. 12. 2019

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na jeden, jakýkoliv  
otevřený kurz

Mgr. Daniel Prokeš
manažer vzdělávacích projektů

Studio W
Na Hřebenkách 72 
150 00 Praha 5

tel.  +420 724 689 159
studiow@studiow.cz

www.studiow.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
z ceny otevřeného školení, 
Snídaně s DMC a Setkání se 
špičkami.
Slevu lze využít v roce 2019 
max. 10× za jednu společnost 
(10 osob).

Iva Krištoufková
Business Development

DMC management 
consulting s.r.o.
Sluštická 1627/14 
100 00 Praha 10

tel.  +420 702 093 921 
+420 602 351 512

ikristoufkova@dmc-cz.com

www.dmc-cz.com

Sleva platí do 31. 12. 2019.

Martin Línek
Sales Manager

LBMS, s.r.o.
Sokolovská 192/79 
186 00 Praha 8 – Karlín

tel.  +420 221 115 211 
+420 702 028 515

linek@lbms.cz

www.lbms.cz

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na kurzy z nabídky LBMS 
na rok 2019.

Sleva platí do 31. 12. 2019



62 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 1000 Kč
na všechna školení 
s výjimkou partnerských, 
on-line a jazykových kurzů.

Vzdělávací společnost 
1. VOX a.s.
Senovážné náměstí 978/23 
110 00 Praha 1

tel.  +420 226 539 670 
+420 777 741 777

vox@vox-kurzy.cz

www.vox.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na veřejné uživatelské kurzy 
pro rok 2019.

Tomáš Budínský
vedoucí oddělení školení

COMPUTER HELP, spol. s r.o.
Blanická 16/553 
120 00 Praha 2

tel.  +420  221 503 503
skoleni@computerhelp.cz

www.computerhelp.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

SLEVOVÝ VOUCHER

Sleva 15 % 

Slevu 15 % může uplatnit jedna osoba/skupina na jeden 
prezenční seminář či konferenci z naší aktuální nabídky 
na kursy.cz.
Do objednávky stačí zadat slevový kód EDUKATALOG.

Sleva platí do 31. 12. 2019. Nevztahuje se na akční nabídky.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

300,– Kč
slevu pro rok na jakýkoli 
seminář pořádaný naší 
společností.

Sleva platí do 31. 12. 2019

ing. Miroslava Kočová

Kočka spol. s r.o.
Senovážné nám. 5 
110 00 Praha 1

tel.  +420 222 240 861
info@kockasro.cz

www.kockasro.cz



63VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 10 %
na firemní kurzy.

Pavel Šimerda

Na Folimance 2155/15  
120 00 Praha 2 – Vinohrady

mobil +420 775 996 256
info@skoleni-programovani.cz

https://skoleni-programovani.cz/

Sleva platí do 31. 12. 2019

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 

a získejte

SLEVU 10 %
na jakýkoliv veřejný kurz.

Sleva platí do 31. 12. 2019.

Mobile: 602 350 632
 732 910 614
Tel.: 241 409 001
 241 405 628
Email: elvis@elvis.cz

Na Pankráci 420/54
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČ: 281 999 52
www.elvis.cz

Jazyková škola Elvis
Rozlet znalostem

Voucher na slevu 700,– Kč na libovolný veřejný jazykový kurz

274 776 256

POMATURITNÍ 
JAZYKOVÉ STUDIUM

A, N, Šp, Fr, R, It

JAZYKOVÉ 
KURZY 
všech typů

A, N, Šp, Fr, 
R, It

MEZINÁRODNÍ 

TESTY 
Jen 

za 900 Kč
pilotní program

Akreditované 
REKVALIFIKACE

Management
Obsluha PC

www.bi.cz
Řekněte	si	o

5% SLEVU
na firemní jazykový kurz.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 20 %
na školení dle výběru 
s výjimkou individuálních 
kurzů a akčních nabídek.

Mgr. Radek Havelka
ředitel společnosti

Sochorova 38 
616 00 Brno

tel.  +420 775 860 555
radek.havelka@ictpro.cz

www.ictpro.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.



64 VIZITKY SE SLEVOVÝMI VOUCHERY

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Zde může být vizitka Vaší vzdělávací  
nebo poradenské firmy včetně  

slevového voucheru.

Zajistěte si inzerci včas na obchod@educity.cz,  
nebo tel. 222 744 121

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU 100 %
na první měření a vysvětlení 
základních souvislostí.

Mgr. Roman Bašta
kouč

Jablonského 634 
280 02 Kolín

tel.  +420 777 806 430
roman.basta@dike.cz

www.dike.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

Uplatněte VOUCHER 
na uvedených kontaktech 
a získejte

SLEVU  
250, 500 Kč
na otevřené kurzy:  
250 Kč při ceně do 3.000 Kč,  
500 Kč na ostatní.

www.via-libertatis.cz

Sleva platí do 31. 12. 2019.

Ing. Robert Němeček
lektor, konzultant, kouč

Oldřichova 247/5 
128 00 Praha 2

tel.  +420 602 332 800
robert.nemecek@via-libertatis.cz



www.ictpro.cz

 25 let na trhu, více než 60 000 absolventů

 Moderní prostory, 13 učeben, 2000 kurzů

 Záruka získaných znalostí

 Interaktivní vzdělávací metody

 Maximální důraz na praxi účastníků

 Individuální přístup a kurzy na míru

 Kontinuální péče o zákazníky

Alter for 
the Better

Vzděláváním 
k profesionalitě

Soft skills
školení & semináře

ICT kurzy
školení & workshopy 



Osobnostní 
a manažerský
rozvoj

Změny se dějí jen „zevnitř ven“

Žádná trvalá pozitivní změna ve vašem životě 

nepřijde zvenčí, ale musí přijít z vás. Jen to, 

co si uvědomujete, můžete opravdu řídit.

Shine Leadership s.r.o. Suchdolská 1273/3, 165 00 Praha 6
Šárka Pojerová 603 711 594, sarka.pojerova@shineleadership.cz

www.ShineLeadership.cz


